
Capitolo EPR Beneficiario Stato/Trattamento Importo Data Firma Data Pagamento Causale Pagamento
2460 2011   SIAS S.R.L. IMMOBILIARE Pagato 809,08 09/01/2012 13/02/2012 AGG. ISTAT 01.07.-31.10.2011 UFF. FIRENZE
2460 2011   MASPA SRL Pagato 1.357,74 09/01/2012 13/02/2012 AGG. ISTAT 01.07.-31.12.2011 UFFICIO DI CAGLIARI
2460 2012   AGENZIA PRATICHE AUTO ENNIO IZZO Pagato 13.127,85 12/01/2012 19/01/2012 TASSA DI POSSESSO AUTO DI SERVIZIO - SCADENZA DICEMBRE 2011
2460 2012   AGENZIA PRATICHE AUTO ENNIO IZZO Pagato 293,42 13/01/2012 19/01/2012 TASSE DI POSSESSO AUTO COMANDO CC POL. AGR. - SCAD. DICEMBRE 2011
2397 2012   IST.SERV.MERCATO AGRICOLO-ISMEA Pagato 336,06 17/01/2012 27/01/2012 ISTIT.SERV.MERCATO AGRIC.ALIM.-ISMEA - GENNAIO 2012
2460 2011   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 1.675,85 17/01/2012 25/01/2012 PER TRAFFICO TELEFONIA MOBILE ICQRF VI BIM. 2011
2460 2011   AGENZIA DEL DEMANIO Pagato 8.763,96 19/01/2012 17/02/2012 PER COSTI CONDIVISI NOTA DI ADDEBITO N.1708-2011 UFFICIO DI TORINO - IMMOBILE  FIP
2460 2011   NI.P.A. SRL Pagato 5.515,65 19/01/2012 20/02/2012 PER ONERI ACCESSORI DIC. 2011 E VI RATA RISCALDAMENTO UFFICIO DI BARI
2460 2011   CONDOMINIO IGLIO Pagato 1.598,87 19/01/2012 20/02/2012 SALDO CONSUNTIVO 2011 ONERI COND. SEDE DIST. LECCE
2460 2012   RAI Radio Televisione Italiana Pagato 401,76 24/01/2012 01/02/2012 RINNOVO ABBONAMENTO SPECIALE RAI-TV N. 731521 - ANNO 2012
2460 2011   HERA COMM S.R.L. Pagato 1.764,46 30/01/2012 10/02/2012 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA VIA DEL FORNETTO MESE DI OTTOBRE 2011
2460 2012   AGENZIA DEL TERRITORIO Pagato 243,93 31/01/2012 28/02/2012 COSTI CONDIVISI SEDE DIST. MODENA III TRIM 2011
2460 2012   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 332,50 31/01/2012 10/02/2012 TRAFFICO TELEFONIA FISSA I BIM 2012 LAB.CLE ROMA ICQRF
2460 2012   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 3.778,04 31/01/2012 10/02/2012 TRAFFICO TELEFONIA MOBILE I BIM 2012 ICQRF
2460 2011   FONDAZIONE EDMUND MACH Pagato 1.943,66 01/02/2012 29/02/2012 PER RATA FITTO DICEMBRE 2011 SEDE DIST. S. MICHELE ALL'ADIGE
2472 2012 CONTI FRANCO Pagato 1.677,62 02/02/2012 23/02/2012 PAGAMENTO ATTIVITA'  PROCURATORIA CAUSA SALARIS FRANCESCO CONTRO  MIPAAF
2472 2012 CARUSO SANTA ALESSANDRA Pagato 1.344,92 02/02/2012 23/02/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA ASCAO+PIPIA
2472 2012 GUIDA ANTONIO Pagato 1.394,66 02/02/2012 23/02/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA AZ.AGR. PETRAROLO DEI F.LLI ANNESE
2460 2011   PLES s.r.l. Pagato 396,00 07/02/2012 17/02/2012 NOLO SALA RIUNIONI E CATERING-RIUNIONE ESPERTI EUROPEI 12-14 OTT.2011
2460 2011   CONDOMINIO FABBRICATO VIA IRNO ,11 - SALERNO Pagato 6.490,17 07/02/2012 29/02/2012 ONERI CONDOMINIALI IV TRIM. 2011 LAB. SALERNO
2460 2011   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 163,83 07/02/2012 17/02/2012 SERVIZI DI AGENZIA NOV. 2011
2460 2011   Se.G.I.srl Pagato 18.268,02 09/02/2012 20/02/2012 CIG 0385838396 PULIZIA LOCALI SETTEMBRE DICEMBRE 2011
2460 2011   Se.G.I.srl Pagato 461,62 09/02/2012 20/02/2012 CIG 0385838396 PULIZIA LOCALI VIA QUINTINO SELLA DICEMBRE 2011
2460 2011   Eco Servizi srl Pagato 1.889,65 09/02/2012 20/02/2012 CIG 0575429B05 SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI
2460 2011   Eco Servizi srl Pagato 31,77 09/02/2012 20/02/2012 CIG 0575429B05 SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI
2460 2011   R.D. SYSTEM SRL Pagato 574,75 09/02/2012 17/02/2012 CIG 0784792ED4 MANUT FOTOC FATT 361 E 371 DEL 6 E 15 DICEMBRE 2011
2460 2011   R.D. SYSTEM SRL Pagato 179,08 09/02/2012 17/02/2012 CIG 0784792ED4 MANUTENZIONE FOTOC PAG FATT N 370 DEL 15 DIC 2011
2460 2011   GE.P.I.R. SRL Pagato 1.836,90 09/02/2012 20/02/2012 CIG N 0759801F9A PULIZIA LOCALI MESE DI DICEMBRE
2460 2011   GE.P.I.R. SRL Pagato 62,80 09/02/2012 20/02/2012 CIG N 0759801F9A PULIZIA LOCALI MESE DI DICEMBRE MAGGIORE IVA
2460 2011   GE.P.I.R. SRL Pagato 1.899,70 09/02/2012 30/04/2012 CIG N 0759801F9A PULIZIA LOCALI MESE DI NOVEMBRE
2460 2011   KONE S.P.A. Pagato 653,40 09/02/2012 17/02/2012 CIG N 1120894EF9 MANUTENZIONE ESTINTORI
2472 2012 ANGELINI GIANPIETRO Pagato 3.840,97 09/02/2012 23/02/2012 PAGAMENTO SPESE DI LITE CAUSA CHIMIENTI VITANTONIO CONTRO MIPAF
2472 2012   ST. LEGALE ASS. AVV.TI PAOLIERI O.-PAOLIERI B.-SERAFINI E. Pagato 857,19 09/02/2012 23/02/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA CELESTINI ANTONELLO CONTRO MIPAF
2472 2012 GUIDA ANTONIO Pagato 1.642,07 09/02/2012 23/02/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA PANARO VITANTONIO CONTRO MIPAF
2460 2012   NI.P.A. SRL Pagato 5.515,65 13/02/2012 29/02/2012 ONERI ACCESSORI E SPESE RISC. UFF. BARI
2472 2012 ARISCI MARIA CARMELA Pagato 2.689,83 13/02/2012 23/02/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA ARISCI MARIA CARMELA CONTRO MIPAAF
2472 2012   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI MESSINA Pagato 1.124,25 13/02/2012 22/02/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA FERRARI GUIDO CONTRO MIPAAF
2472 2012   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI SALERNO Pagato 1.014,50 13/02/2012 22/02/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA GIFFONE FRANCESCO CONTRO MIPAAF
1107 2012   AGENZIA PRATICHE AUTO ENNIO IZZO Pagato 87,09 13/02/2012 23/02/2012 TASSE DI POSSESSO AUTOVETTURE COMANDO CARABINIERI - SCADENZA GENNAIO  2012
2460 2012   AGENZIA PRATICHE AUTO ENNIO IZZO Pagato 923,12 13/02/2012 23/02/2012 TASSE DI POSSESSO AUTOVETTURE DI SERVIZIO ICQRF - SCADENZA GENNAIO 2012
2460 2011   SDA EXPRESS COURIER SpA Pagato 42,19 14/02/2012 23/02/2012 CIG 0774433A51 TRASPORTO CAMPIONI
2460 2011   CONS.RIC. E SPERIM.AGRICOLTURA Pagato 2.000,00 14/02/2012 22/02/2012 CIG Z330212CD7 CORSO DI FORMAZIONE FATTURA N 16 DEL 30 DICEMBRE 2011
2460 2011   STUDIO GIOLDA S.R.L. Pagato 2.730,00 14/02/2012 23/02/2012 CIG Z62029FCD2 VISITE CONTROLLO PERSONALE ANNO 2011
2410 2012   DAY RISTOSERVICE S.P.A.- Pagato 16.894,40 14/02/2012 05/03/2012 CODICE CIG 0781898AA1 - FORNITURA BUONI PASTO VI BIMESTRE 2011-FATTURE NN  1557-1558-2899-
2410 2012   DAY RISTOSERVICE S.P.A.- Pagato 10.908,19 14/02/2012 05/03/2012 CODICE CIG 0781923F41 - FORNITURA BUONI PASTO VI BIMESTRE 2011-FATTURE NN  1595-1596-2405-
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 2.373,52 14/02/2012 23/02/2012 SERVIZI DI AGENZIA PER MISSIONI NAZIONALI - DICEMBRE 2011
2410 2012   REPAS LUNCH COUPON S.r.l. Pagato 12.811,70 16/02/2012 05/03/2012 CODICE CIG 06681227B5 - FORNITURA BUONI PASTO VI BIMESTRE 2011 - FATTURE NN  C50054-C50100-
2410 2012   QUI GROUP S.p.A. Pagato 18.896,80 16/02/2012 05/03/2012 CODICE CIG 0781836778 - FORNITURA BUONI PASTO VI BIMESTRE 2011-FATTURE NN  12-300109-12-
2410 2012   QUI GROUP S.p.A. Pagato 6.327,57 16/02/2012 05/03/2012 CODICE CIG 078187252E - FORNITURA BUONI PASTO VI BIMESTRE 2011- FATTURE NN  310028-300002-
2460 2011   SIS SVILUPPO IMMOBILIARE SALENTINO SRL Pagato 665,46 17/02/2012 13/03/2012 AGG. ISTAT E IVA  15.06-14.12 SEDE DIST. LECCE
2397 2012   IST.SERV.MERCATO AGRICOLO-ISMEA Pagato 336,06 17/02/2012 28/02/2012 ISTIT.SERV.MERCATO AGRIC.ALIM.-ISMEA - FEBBRAIO 2012
2460 2012   AGENZIA DEL DEMANIO Pagato 10.917,33 17/02/2012 14/03/2012 NOTA DI ADD. N.1953-2011 PER COSTI CONDIVISI IMMOBILE FIP IN TORINO
2460 2012   AGENZIA DEL TERRITORIO Pagato 1.137,51 17/02/2012 12/03/2012 NOTA DI ADD.N.42-2011 IMMOBILE IN MODENA, CORSO CANALGRANDE N.30
1107 2011   AMA SPA  - Azienda Municipale Ambiente spa Roma Pagato 15.402,41 23/02/2012 21/03/2012 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI ANNO 2011 COMANDO CARABINIERI POL. AGR.
2460 2011   LABOZETA Spa Pagato 1.051,49 24/02/2012 06/03/2012 CIG ZBC02D5098 MANUTENZIONE IMPIANTI E ATTREZZATURA DI LABORATORIO
2410 2012   REPAS LUNCH COUPON S.r.l. Pagato 8.568,68 24/02/2012 12/03/2012 FORNITURA BUONI PASTO VI BIMESTRE 2011 - FATTURE NN. C50080 - C50584 - CIG  DERIVATO 
2460 2012   TELEPASS S.P.A. Pagato 34,79 27/02/2012 06/03/2012 CANONE TELEPASS DICEMBRE 2011 E GENNAIO 2012 E QUOTA ASSOCIATIVA 2012
1107 2011   TELEPASS S.P.A. Pagato 3.388,29 27/02/2012 03/04/2012 PEDAGGI AUTOSTRADALI E CANONE TELEPASS COMANDO CARABINIERI
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2460 2012   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Pagato 60,50 27/02/2012 06/03/2012 PEDAGGI AUTOSTRADALI MESI DI GENNAIO E FEBBRAIO 2012
2460 2011   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Pagato 47,10 27/02/2012 06/03/2012 PEDAGGI AUTOSTRADALI NOV. 2011
2460 2012   COMUNE DI ROMA Dip. VII Ufficio Permessi Centro Storico Pagato 800,00 28/02/2012 06/03/2012 ANNO 2012 - RINNOVO PERMESSI ZTL COMUNE DI ROMA
2460 2011   AIR LIQUIDE ITALIA SERVICE S.R.L. Pagato 317,72 28/02/2012 08/03/2012 CIG 1214591831 MATERIALE DA LABORATORIO
2460 2011   SIGMA ALDRICH S.R.L. Pagato 135,64 28/02/2012 08/03/2012 CIG 18511880AA MATERIALE DA LABORATORIO
7855 2010   LABOINDUSTRIA S.p.A. Pagato 459,80 28/02/2012 21/03/2012 CIG Z24028E45D ACQUISTO ATTREZZATURA DI LABORATORIO
2460 2011   CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE SRL Pagato 102,24 28/02/2012 08/03/2012 CIG Z6E02E3D6F MANUTENZIONE IMPIANTI DEL LABORATORIO
2460 2011   STEROGLASS SRL Pagato 1.073,10 28/02/2012 08/03/2012 CIG Z8E02B38A0 MATERIALE DA LABORATORIO
2460 2011   THERMO FISHER SCIENTIFIC S.P.A. Pagato 4.494,50 28/02/2012 08/03/2012 MANUTENZIONE ATTREZZATURA DI LABORATORIO
2460 2011   ERRECI S.R.L. Pagato 5.505,50 28/02/2012 08/03/2012 MANUTENZIONE ATTREZZATURA DI LABORATORIO
2460 2012   AGENZIA DEL TERRITORIO Pagato 353,72 28/02/2012 14/03/2012 NOTE 312-671-674 ES. 2009 SEDE MODENA, VIA CANALGRANDE 30
2460 2012   NI.P.A. SRL Pagato 5.515,65 28/02/2012 15/03/2012 ONERI ACCESSORI FEB.2012 E II RATA RISC. UFF. BARI
1107 2012   INA ASSITALIA S.P.A. Pagato 6.740,71 28/02/2012 26/03/2012 PAGAMENTO POLIZZA RCA E INFORTUNI N. 700092 -COMANDO CARABINIERI POL.  AGRICOLE
7855 2010   LABOZETA Spa Pagato 11.979,00 01/03/2012 21/03/2012 CIG Z87017D591 ACQUISTO ATTREZZATURA DI LABORATORIO
7855 2010   THERMO FISHER SCIENTIFIC S.P.A. Pagato 2.940,30 01/03/2012 21/03/2012 CIG ZBE01834CA ACQUISTO ATTREZZATURA DI LABORATORIO
2472 2012 GITTO GIOVANNI Pagato 250,49 01/03/2012 29/03/2012 LIQUIDAZIONE CTU CAUSA MONTELEONE MARIA ROSA CONTRO MIPAF
2472 2012 SPANO IGNAZIO FRANCESCO Pagato 510,00 02/03/2012 29/03/2012 PAGAMENTO C.T.U. CAUSA C.S. CALASETTA CONTRO MIPAAF
2472 2012 CARAMIA DONATO Pagato 3.371,84 02/03/2012 29/03/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA CARAMIA DONATO CONTRO MIPAAF
2460 2012   TELEPASS S.P.A. Pagato 5,00 05/03/2012 12/03/2012 CANONE TELEPASS - NOVEMBRE 2011
2460 2012   SDA EXPRESS COURIER SpA Pagato 89,11 05/03/2012 12/03/2012 CIG 0774433A51 TRASPORTO CAMPIONI
7855 2010   ELETTROIMPIANTI 2006 SAS DI ARMILLAS FRANCO Pagato 1.004,30 05/03/2012 21/03/2012 CIG Z2D01833F2 AMPLIAMENTO IMP. ELETTRICO DEL LABORATORIO
7855 2010   VWR INTERNATIONAL SRL Pagato 490,76 05/03/2012 21/03/2012 CIG Z88027C591 ATTREZZATURA PER IL LABORATORIO
2460 2011   STECLA Srl Pagato 3.509,11 05/03/2012 29/03/2012 CIG Z890294B15 MANUTENZIONE IMPIANTI DEL LABORATORIO
7855 2010   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 272,25 05/03/2012 21/03/2012 CIG Z97026D288 ACQUISTO ATTREZZATURA DI LABORATORIO
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 5.352,01 05/03/2012 12/03/2012 SERVIZI DI AGENZIA PER MISSIONI NAZIONALI - GENNAIO 2012
2460 2011   ENI S.P.A. Divisione Refining and Marketing Pagato 4.799,87 07/03/2012 30/03/2012 FORNITURA BUONI CARBURANTE - FATTURA N. 22004418 - CIG ZAE02E587D
2460 2011   SIAS S.R.L. IMMOBILIARE Pagato 3.716,51 07/03/2012 27/03/2012 ONERI ACCESSORI UFF. FIRENZE 01.01.-31.08.2011
2472 2012 SAVITO TOMMASO Pagato 20.765,49 07/03/2012 29/03/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA LUGLIO LUIGI CONTRO MIPAAF
2472 2012 CALFAPIETRO ANNUNZIATA ANNA LUISA Pagato 1.271,84 07/03/2012 29/03/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA MASELLI PASQUALE CONTRO MIPAAF
2460 2011   POSTE ITALIANE S.P.A Pagato 38.625,94 07/03/2012 13/03/2012 PAGAMENTO SPESE POSTALI IV TRIMESTRE 2011
2460 2012   ENTE AUTONOMO PER LE FIERE DI VERONA Pagato 3.031,80 12/03/2012 27/03/2012 RATE FITTO 01.02.-2012 SEDE DISTACCATA VERONA
2460 2011   ENTE AUTONOMO PER LE FIERE DI VERONA Pagato 3.061,88 12/03/2012 27/03/2012 RATE FITTO 11.12.-2011 E AGG. ISTAT 10.-2011 SEDE DIST. VERONA
2460 2012   AGENZIA PRATICHE AUTO ENNIO IZZO Pagato 126,81 14/03/2012 26/03/2012 CODICE CIG 078201070F - PAGAMENTO PRATICA DI RADIAZIONE AUTOVETTURE DI  SERVIZIO

2472 2012 CHIESA STEFANO Pagato 742,76 14/03/2012 10/04/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA POLI GIOVANNI CONTRO MIPAAF
2397 2012   IST.SERV.MERCATO AGRICOLO-ISMEA Pagato 336,06 15/03/2012 13/04/2012 ISTIT.SERV.MERCATO AGRIC.ALIM.-ISMEA - MARZO 2012
2460 2011   SAMER AZIENDA SPECIALE C.C.I.A.A. BARI Pagato 302,50 16/03/2012 29/03/2012 CODICE CIG  Z2202A5A5D RING TEST OLIO DI OLIVA
2460 2011   COMUNE DI CATANIA Pagato 9,28 16/03/2012 23/03/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA O.I.
2460 2011   COM. PORTOPALO DI CAPO PASSERO Pagato 5,47 16/03/2012 23/03/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA O.I.
2460 2011   COM. TORRICELLA Pagato 9,68 16/03/2012 23/03/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA O.I. 1427-010 AVVANT.
2460 2011   COMUNE DI PROVAGLIO D'ISEO Pagato 11,76 16/03/2012 23/03/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICHE N. 2 ORD. ING.
2460 2011   COMUNE DI CALTAGIRONE Pagato 9,78 16/03/2012 23/03/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTOFICA O.I. 1353-11
2460 2011   COMUNE DI SAN GIMIGNANO Pagato 5,88 16/03/2012 23/03/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTOFICA O.I. 1558-11 BARONCINI
2460 2011   COMUNE DI AGRIGENTO Pagato 9,78 16/03/2012 23/03/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTOFICA O.I. III TRIM
2460 2012   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 305,00 20/03/2012 29/03/2012 PER TRAFFICO TELEFONIA FISSA II BIM 2012
7904 2010   VWR INTERNATIONAL PBI SRL Pagato 701,01 21/03/2012 16/04/2012 CIG  ZB502AE30D MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
7904 2010   GIBERTINI ELETTRONICA S.r.l. Pagato 1.782,33 21/03/2012 16/04/2012 CIG  ZD102886C9 TARATURA BILANCE
7904 2010   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 158,80 21/03/2012 16/04/2012 CIG 07743050B3 GAS TECNICI PER IL LABORATORIO DI ROMA
7904 2010   MI.PRO. SRL Pagato 557,61 21/03/2012 16/04/2012 CIG ZC10208050 INTERVENTO TECNICO PER ATTREZZATURA DEL LABORATORIO
7904 2010   HELLMA ITALIA SRL Pagato 660,66 21/03/2012 16/04/2012 CODICE CIG Z04025B8BC RICALIBRAZIONE FILTRI
7904 2010   TECNA S.r.l. Pagato 194,81 21/03/2012 16/04/2012 CODICE CIG Z310207CCC MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
7904 2010   NUOVA CRIOTECNICA AMCOTA Pagato 387,20 21/03/2012 16/04/2012 CODICE CIG Z6E015C829 - CIG Z6E015C829 RIPARAZIONE ARMADIO GERMINATOIO
2460 2012   HERA COMM SRL Pagato 5.058,83 21/03/2012 29/03/2012 FATT 411007816527 DEL 21DIC2011   412000566022 DEL 25GENN  412001205008 DEL  21FEBB 2012
2460 2012   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 2.340,84 21/03/2012 29/03/2012 TRAFFICO TELEFONIA MOBILE ICQRF II BIM 2012
2410

2012   DAY RISTOSERVICE S.P.A.-
Pagato 11.066,10 22/03/2012 12/04/2012 CODICE CIG 0781923F41 - FORNITURA BUONI PASTO I BIMESTRE 2012 - PAGATE  FATTURE NN 15482-

15926-16665-16974-17655
7904 2010   AGRIGEST SRL Pagato 165,60 23/03/2012 16/04/2012 CIG 2667580CA4 MATERIALE PER IL LABORATORIO DI ROMA
7904 2010   CARLO ERBA REAGENTI S.p.A. Pagato 1.088,81 23/03/2012 16/04/2012 CIG N. 276081589A E N. 262248686C MATERIALE DA LABORATORIO
2460 2012   AIR FIRE spa Pagato 621,97 23/03/2012 03/04/2012 CODICE CIG 0666334435 - MANUTENZIONE ESTINTORI GENNAIO MARZO 2012
2410

2012   REPAS LUNCH COUPON S.r.l.
Pagato 8.320,14 23/03/2012 12/04/2012 CODICE CIG 066836938B - FORNITURA BUONI PASTO I BIMESTRE 2012 - LOTTO 5-  PAGATE FATTURE NN 

C50922 - C51014
7904 2010   STAR ECOTRONICS S.R.L. Pagato 399,30 23/03/2012 16/04/2012 CODICE CIG 29021913C6 - CIG 29021913C6 RING TEST CSL
2460 2012   COMUNE DI TRINITAPOLI Pagato 11,76 23/03/2012 02/04/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA  2 ATTI VS. PROT. N. 739
2460 2012   COMUNE DI CAGLIARI Pagato 5,88 23/03/2012 02/04/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. 23200 II SEM 2011



2460 2012   COMUNE DI ANCONA Pagato 17,64 23/03/2012 02/04/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS. PROT. N. 13702
2460 2012   COMUNE DI CALTANISSETTA Pagato 9,13 23/03/2012 02/04/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS. PROT. N. 2111-11
2460 2012   COMUNE DI LATERZA Pagato 19,56 23/03/2012 02/04/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS. PROT. N. 2169 E 2170
2460 2012   COMUNE DI FIRENZE Pagato 15,16 23/03/2012 02/04/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS. PROT. N. 240 E 241 2012
2460 2012   COMUNE DI OSTUNI Pagato 5,88 23/03/2012 02/04/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS. PROT. N. 30405-11
2460 2012   COMUNE DI LICATA Pagato 9,28 23/03/2012 02/04/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS. PROT. N. 4763
2460 2012   COMUNE DI PACECO Pagato 10,88 23/03/2012 02/04/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICHE
2460 2012   COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO Pagato 9,28 23/03/2012 02/04/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICA N. 35-12314-12
2460 2011   RENACAR DUE S.R.L. Pagato 482,41 28/03/2012 03/04/2012 CODICE CIG 09072817F5 - MAN. ORD. AUTO TG EH812JJ - DY755DJ
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 5.396,97 28/03/2012 05/04/2012 SERVIZI DI AGENZIA PER MISSIONI NAZIONALI - FEBBRAIO 2012
2460 2011 COPPOLA FRANCESCO Pagato 2.131,08 29/03/2012 30/04/2012 AGG. ISTAT 12.03.-11.11.2011 LAB. SALERNO
2460 2012   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 257,83 29/03/2012 10/04/2012 CIG N. Z2E03C510E E N. Z920347E70 GAS TECNICI PER IL LABORATORIO
2410

2012   REPAS LUNCH COUPON S.r.l.
Pagato 14.245,90 29/03/2012 24/04/2012 CODICE CIG 06681227B5 - FORNITURA BUONI PASTO I BIMESTRE 2012 - PAGATE  FATTURE NN C50902-

C50923-C50997-C51015-C51044
7904 2010   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 1.392,04 29/03/2012 16/04/2012 CODICE CIG 07743050B3 - GAS TECNICI PER IL LABORATORIO
7904 2010   AIR LIQUIDE ITALIA SERVICE S.R.L. Pagato 183,32 29/03/2012 16/04/2012 CODICE CIG 1214591831 - GAS TECNICI PER IL LABORATORIO
2460 2012   F.E.A. Impianti e Sicurezza S.r.l. Pagato 302,50 29/03/2012 10/04/2012 CODICE CIG Z3F03AECD3 - MANUTENZIONE IMPIANTI
2460 2012   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 301,51 29/03/2012 10/04/2012 CODICE CIG ZE8036FC5F - GAS TECNICI PER IL LABORATORIO
1107 2011   Eco Servizi srl Pagato 5,29 03/04/2012 10/05/2012 CIG N. 0575429B05 - SERVIZIO SMALTIM. TONER COM. CAR. ROMA
1107 2011   Colser Servizi scrl Pagato 22,76 03/04/2012 16/05/2012 CIG N. 203517792E - SERVIZIO PULIZIE NAC DI PARMA - NOVEMBRE 2011.
1107 2011   Colser Servizi scrl Pagato 2.730,00 03/04/2012 16/05/2012 CIG N. 203517792E- SERVIZIO PULIZIE NAC DI PARMA - NOVEMBRE 2011
1107 2011   Se.G.I.srl Pagato 180,24 03/04/2012 11/04/2012 CIG N. 385838396 - SERVIZIO PULIZIE DICEMBRE 2011 COM. CAR. DI ROMA
1107 2011   Se.G.I.srl Pagato 21.627,85 03/04/2012 11/04/2012 CIG N. 385838396 - SERVIZIO PULIZIE SETTEMBRE-NOVEMBRE COM. CAR. ROMA
1107 2011   TORRENTI Pagato 892,38 03/04/2012 10/05/2012 CIG N. Z8900D7BE6 - SERVIZIO LAVAGGIO TENDE
1107 2011   Eco Servizi srl Pagato 635,18 03/04/2012 10/05/2012 CIG N.0575429B05 - SERVIZIO SMALTIMENTO TONER COMANDO CARABINIERI ROMA
1107 2011   HERA COMM SRL Pagato 1.201,17 03/04/2012 10/05/2012 CONSUMI ELETTRICI DI OTTOBRE 2011 COMANDO CARABINIERI
1107 2011   HERA COMM SRL Pagato 268,87 03/04/2012 10/05/2012 CONSUMI ELETTRICI NOVEMBRE 2011 COMANDO CARABINIERI ROMA
1107 2011   agenzia del territorio Pagato 4.937,44 03/04/2012 27/04/2012 COSTI CONDIVISI III TRIMESTRE NAC DI PARMA
7904 2010   CARLO ERBA REAGENTI S.p.A. Pagato 237,40 04/04/2012 17/05/2012 CIG 276081589A - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER IL LABORATORIO
7904 2010   SUPERCHROM Srl Pagato 2.621,17 04/04/2012 17/05/2012 CIG Z680110AAF - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER IL LABORATORIO
7904 2010   VETRO SCIENTIFICA S.R.L. Pagato 176,66 04/04/2012 17/05/2012 CIG Z8D020E5FE - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER IL LABORATORIO
7904 2010   QUANTANALITICA Pagato 3.183,51 04/04/2012 17/05/2012 CIG ZE9015C509 - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER IL LABORATORIO
7904 2010   Magle Life Sciences Pagato 222,00 04/04/2012 17/05/2012 CODICE CIG Z3C015C47D - MATERIALE PER IL LABORATORIO
1107 2011   AIR FIRE spa Pagato 2.215,50 04/04/2012 30/04/2012 MANUTENZ. IMPIANTO ANTIINCENDIO COMANDO CARABINIERI CIG 0666334435
1107 2011   KONE S.P.A. Pagato 1.299,60 04/04/2012 30/04/2012 MANUTENZIONE IMPIANTO ASCENSORI COMANDO CARABINIERI CIG 1120894EF9
1107 2011   MARCHETTI IMPIANTI S.R.L. Pagato 3.984,00 04/04/2012 30/04/2012 MANUTENZIONE IMPIANTO CONDIZ. COMANDO CARABINIERI CIG 0613063B94
2472 2012   AVVOCATURA GENERALE DELLO STATO Pagato 50,00 04/04/2012 20/04/2012 PAGAMENTO DIRITTI ED ONORARI CAUSA SORDI ANTONIO CONTRO MIPAAF
2472 2012   AVVOCATURA GENERALE DELLO STATO Pagato 550,00 04/04/2012 20/04/2012 PAGAMENTO DIRITTI ED ONORARI CAUSA SORDI ANTONIO CONTRO MIPAAF
2472 2012 CORLEONE GIUSEPPE Pagato 4.905,24 04/04/2012 23/04/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA CORLEONE GIUSEPPE CONTRO MIPAAF
1107 2011   Oce srl Pagato 297,48 04/04/2012 30/04/2012 VERIFICA PERIODICA ASCENSORI COMANDO CARABINIERI-CIG Z920461F89
2410

2012   QUI GROUP S.p.A.
Pagato 18.944,64 05/04/2012 24/04/2012 CODICE CIG 0781836778 - FORNITURA BUONI PASTO I BIMESTRE 2012 - LOTTO 3-  PAGATE FATTURE NN 

12-301805-12-302267
2410

2012   QUI GROUP S.p.A.
Pagato 6.399,95 05/04/2012 24/04/2012 CODICE CIG 078187252E - FORNITURA BUONI PASTO I BIMESTRE 2012 - PAGATE  FATTURE NN 12-

301667-12-301668-12-301669-12-302460
2410

2012   DAY RISTOSERVICE S.P.A.-
Pagato 18.468,68 05/04/2012 24/04/2012 CODICE CIG 0781898AA1 - FORNITURA BUONI PASTO I BIMESTRE 2012- PAGATE  FATTURE NN 15457-

15458-16691-17274-18574
2460 2011   ERREBIAN S.p.A. Pagato 2.313,69 05/04/2012 16/04/2012 CODICE CIG Z93025E81A - FORNITURA CANCELLERIA
2460 2011   FELIAN S.P.A. Pagato 5.688,17 05/04/2012 16/04/2012 CODICE CIG ZD902BB4C5 - FORNITURA CANCELLERIA
2460 2012   NI.P.A. SRL Pagato 5.515,65 05/04/2012 14/05/2012 ONERI ACCESSORI 3-2012 E III  RATA RISC. UFF. BARI
2460 2012   TELEPASS S.P.A. Pagato 5,00 06/04/2012 16/04/2012 CANONE TELEPASS - FEBBRAIO 2012
2460 2012   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Pagato 17,30 06/04/2012 16/04/2012 PEDAGGI AUTOSTRADALI MESE DI FEBBRAIO E MARZO 2012
1107 2011   R.D. SYSTEM SRL Pagato 78,00 16/04/2012 10/05/2012 CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE COMANDO CARABINIERI
2460 2011   VWR INTERNATIONAL PBI SRL Pagato 522,09 16/04/2012 30/04/2012 CIG Z1802B392D - ACQUISTO MATERIALE DA LABORATORIO
2460 2011   LIFE TECHNOLOGIES ITALIA  S.P.A. Pagato 261,21 16/04/2012 24/04/2012 CIG Z7B02B3E4A - ACQUISTO MATERIALE DA LABORATORIO
2460 2011   CHEBIOS Srl Pagato 1.594,25 16/04/2012 24/04/2012 CIG ZAB02B3A8F E Z9902B8DF3   MATERIALE DA LABORATORIO
2460 2011   SIGMA ALDRICH S.R.L. Pagato 723,46 16/04/2012 24/04/2012 CODICE CIG 18511880AA - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
2460 2011   QUANTANALITICA Pagato 707,85 16/04/2012 24/04/2012 CODICE CIG Z2402B3F5A - ACQUISTO MATERIALE DA LABORATORIO
2460 2011   QIAGEN S.P.A. Pagato 1.401,54 16/04/2012 30/04/2012 CODICE CIG Z7E02B4014 - MATERIALE DA LABORATORIO
2460 2011   VWR INTERNATIONAL PBI SRL Pagato 1.984,07 16/04/2012 24/04/2012 CODICE CIG ZB502AE30D - ACQUISTO MATERIALE DA LABORATORIO
2460 2011   UNIONE ITALIANA VINI - SOC. COOP a r.l. Pagato 1.218,47 16/04/2012 24/04/2012 CODICE CIG ZB90263409 - RING TEST VINI
1107 2011   F.C.IMPIANTI TECNOLOGICI srl Pagato 8.480,00 16/04/2012 10/05/2012 MANUTENZIONE CENTRALE TERMICA COMANDO CARABINIERI CIG 0715885EF9
1107 2011   LANTEL srl Pagato 8.529,47 16/04/2012 10/05/2012 MANUTENZIONE CENTRALINO TELEFONICO COMANDO CARABINIERI CIG 0755510A90
1107 2011   TELEIMPIANTI S.r.l. Pagato 3.581,70 16/04/2012 10/05/2012 MANUTENZIONE PORTA CARRAIA E IMPIANTI COM. CARABINIERI-CIG Z7604620D0



2460 2011   IMMOBILIARE MARZIA SPA Pagato 7.105,98 16/04/2012 16/05/2012 ONERI ACCESSORI ALLA LOCAZIONE UFF. MILANO  II SEM. 2011
2460 2012   IMMOBILIARE MARZIA SPA Pagato 75,41 16/04/2012 16/05/2012 ONERI CONDOMINIALI II SEMESTRE 2011 - UFFICIO DI MILANO
2460 2012   BRANKA PUBLISHER s.a.s. Pagato 312,00 17/04/2012 24/04/2012 CODICE CIG ZC0029A46C - ABBONAMENTO CODICE ENOLOGICO 2012
2460 2012   MILLER O.E. S.R.L. Pagato 48.372,68 17/04/2012 18/05/2012 RATA FITTO 01.01.-31.03.2012 LAB. MODENA
1107 2011   AGENZIA DEL TERRITORIO Pagato 5.223,67 18/04/2012 15/05/2012 COSTI CONDIVISI IV TRIMESTRE 2011
2472 2012 PEPE FRANCO Pagato 2.831,40 18/04/2012 24/04/2012 PAGAMENTO SPESE DI LITE CAUSA ICOTAB ASSO.PROTAB. E ALTRI
2460 2011   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 381,00 19/04/2012 30/04/2012 CODICE CIG 07743050B3 - CIG 07743050B3 FORNITURA GAS TECNICI
7904 2010   CARLO ERBA REAGENTI S.p.A. Pagato 242,60 19/04/2012 17/05/2012 CODICE CIG 276081589A - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
7904 2010   THERMO FISHER SCIENTIFIC S.P.A. Pagato 307,86 19/04/2012 17/05/2012 CODICE CIG Z99020C9DA - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
7904 2010   VWR INTERNATIONAL PBI SRL Pagato 697,46 19/04/2012 17/05/2012 CODICE CIG ZB502AE30D - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
7904 2010   GIBERTINI ELETTRONICA S.r.l. Pagato 240,79 19/04/2012 17/05/2012 CODICE CIG ZC20263385 - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO DI ROMA
7904 2010   ASCISSE Srl Pagato 333,23 19/04/2012 21/05/2012 CODICE CIG ZD102886C9 - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
7904 2010   AGRIGEST SRL Pagato 74,59 19/04/2012 17/05/2012 CODICE CIG ZD50207FD2 - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2010   CHEBIOS Srl Pagato 1.529,80 19/04/2012 17/05/2012 CODICE CIG ZF0015C4F6 - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
2460 2012   AGENZIA DEL TERRITORIO Pagato 1.420,38 19/04/2012 15/05/2012 NOTA DI ADD. N.508-2011PER COSTI CONDIVISI CORSO CANALGRANDE 30 MODENA
2460 2012   GE.P.I.R. SRL Pagato 3.799,40 24/04/2012 30/04/2012 CIG N 0759801F9A PULIZIA LOCALI MESE DI FEBBRAIO
2460 2012   R.D. SYSTEM SRL Pagato 90,75 24/04/2012 30/04/2012 CIG Z050461015 PAGAMENTO FATTURA N 90 DEL 5 APRILE 2012 MANUTENZIONE FAX
7855 2010   VWR INTERNATIONAL PBI SRL Pagato 126,20 24/04/2012 17/05/2012 CIG ZDA0207B49 - CIG ZDA0207B49 ACQUISTO ATTREZZATURA DI LABORATORIO
7904 2010   Orved 2000 S.r.l. Pagato 246,23 24/04/2012 17/05/2012 CIG ZE401DE925 - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO DI ROMA
2460 2011   CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE SRL Pagato 1.570,82 24/04/2012 04/05/2012 CODICE CIG ZB1029C2B2 - MANUTENZIONE IMPIANTI DEL LABORATORIO
7855 2010   TECNOVETRO S.R.L. Pagato 331,54 24/04/2012 17/05/2012 CODICE CIG ZF302EF74B - ATTREZZATURA PER IL LABORATORIO
7904 2010   GIBERTINI ELETTRONICA S.r.l. Pagato 1.717,20 24/04/2012 17/05/2012 CODICE CIG ZF7015C2ED - TARATURA BILANCE DEL LABORATORIO
2472 2012 IANNE SALVATORE Pagato 12.042,10 24/04/2012 04/05/2012 CONSULENZA TECNICA D'UFFICIO CAUSA CALOGIURI GIOVANNI CONTRO MIPAAF
2472 2012 PIZZIMENTO CONCETTA Pagato 4.072,98 24/04/2012 04/05/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA PIZZIMENTO CONCETTA CONTRO MIPAAF
2460 2012   CONDOMINIO IGLIO Pagato 1.428,00 24/04/2012 29/05/2012 PER SPESE CONDOMINIALI GEN.-APR. 2012 SEDE DIST. LECCE
2460 2012   Se.G.I.srl Pagato 14.047,23 26/04/2012 04/05/2012 CIG 0385838396 PULIZIA LOCALI I TRIMESTRE 2012
2460 2012   Eco Servizi srl Pagato 1.420,18 26/04/2012 04/05/2012 CIG 0575429B05 SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI PAGAMENTO FATT 284 DEL 22 MARZO  2012
2460 2012   ACEA ACQUA  SPA Pagato 722,63 26/04/2012 04/05/2012 FORNITURA ACQUA I TRIMESTRE 2012 PAGAMENTO FATTURA 198262 DEL 23 FEBBRAIO  2012
2472 2012 BOMBOI GRAZIANO Pagato 3.474,38 27/04/2012 09/05/2012 CAUSA BITTI ORAZIO CONTRO MIPAAF
2472 2012 PINNA GIANNI Pagato 2.574,79 27/04/2012 09/05/2012 CAUSA CHESSA FRANCESCA CONTRO MIPAAF
2472 2012 CORPINO ALESSIO Pagato 264,26 27/04/2012 09/05/2012 CAUSA IL MULINO SARDO CONTRO MIPAAF
2460 2011   ECOMEDICA SRL Pagato 1.573,00 27/04/2012 10/05/2012 CODICE CIG Z3902D42DB - SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI DEL LABORATORIO
2460 2012   COMUNE DI FOGGIA Pagato 11,76 27/04/2012 09/05/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICA O.I.
2460 2012   COMUNE DI TRINITAPOLI Pagato 16,16 27/04/2012 09/05/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICA O.I.
2460 2012   COMUNE DI PACECO Pagato 16,78 27/04/2012 09/05/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICA O.I.
2460 2012   COMUNE DI SAN GIMIGNANO Pagato 11,76 27/04/2012 09/05/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICA O.I.
2460 2012   COMUNE DI BARI Pagato 9,78 27/04/2012 09/05/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICA O.I.
2460 2012   COMUNE DI ALCAMO Pagato 9,38 27/04/2012 09/05/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICA O.I.
2460 2012   COMUNE DI TORITTO Pagato 5,88 27/04/2012 09/05/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICA O.I.
2472 2012 AQUILINO PIETRO AURELIO Pagato 2.136,12 02/05/2012 09/05/2012 CAUSA C.S. COOP. A.R.L. DI CASAMASSIMA + 1 CONTRO MIPAAF
2472 2012 CALVISI SALVATORE Pagato 2.132,04 02/05/2012 09/05/2012 CAUSA CALVISI SALVATORE CONTRO MIPAAF
2472 2012 TIRICO ANTONIO Pagato 329,05 02/05/2012 09/05/2012 PAGAMENTO SPESE LITE
2472 2012 LANZONE GIORGIO Pagato 1.173,56 02/05/2012 09/05/2012 PAGAMENTO SPESE LITI CAUSA PINTO TERESA CAROSENA
2460 2012   LIBRERIA IV FONTANE S.A.S. DI TEDESCHI ALESSANDRA E C. Pagato 95,00 03/05/2012 10/05/2012 CODICE CIG Z0C03AA53B - FORNITURA LIBRO
7904 2010   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 285,80 04/05/2012 17/05/2012 CIG 07743050B3 - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER IL LABORATORIO
2460 2011   GITEX Spa Pagato 3.854,34 04/05/2012 07/06/2012 SPESE CONDOMINIALI UFFICIO DI PALERMO ES.2011
2460 2012   GITEX Spa Pagato 1.112,18 04/05/2012 07/06/2012 SPESE CONDOMINIALI UFFICIO DI PALERMO ES.2011
2460

2012   SIGMA ALDRICH S.R.L.
Pagato 1.254,53 07/05/2012 11/05/2012 CODICE CIG Z5A03644FD - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER IL LABORATORIO  DI ROMA

2460
2012   AIR LIQUIDE ITALIA SERVICE S.R.L.

Pagato 524,10 07/05/2012 11/05/2012 CODICE CIG ZE50338E0B - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER IL LABORATORIO  DI ROMA

7855 2010   CARLO ERBA REAGENTI S.p.A. Pagato 406,12 08/05/2012 31/05/2012 CIG 26705943E2 ACQUISTO ATTREZZATURA DI LABORATORIO
2397 2012   IST.SERV.MERCATO AGRICOLO-ISMEA Pagato 672,12 09/05/2012 17/05/2012 ISTIT.SERV.MERCATO AGRIC.ALIM.-ISMEA - APRILE MAGGIO 2012
2460

2012   SIGMA ALDRICH S.R.L.
Pagato 1.007,08 10/05/2012 15/06/2012 CODICE CIG ZD80434A3A - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER IL LABORATORIO  DI ROMA

2460 2012   NI.P.A. SRL Pagato 2.278,96 10/05/2012 07/06/2012 ONERI CONDOMINIALI 4-2012 UFF. BARI
2460

2012   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a
Pagato 438,16 11/05/2012 18/05/2012 CODICE CIG Z2E03C510E - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER IL LABORATORIO  DI ROMA

2460
2012   SDA EXPRESS COURIER SpA

Pagato 130,30 15/05/2012 24/05/2012 CIG 0774433A51 TRASPORTO CAMPIONI PAG FATTURE 114723 E 160434 DEL 15 MARZO  E 13 APRILE 
2012

2460
2012   AMA SPA  - Azienda Municipale Ambiente spa Roma

Pagato 43.255,12 15/05/2012 24/05/2012 SMALTIMENTO RIFIUTI I SEMESTRE 2012 PAG FATTURE 111200053966 E 111290022972  DEL 27 E 26 
MARZO 2012



2460
2012   HERA COMM SRL

Pagato 42.534,53 17/05/2012 25/05/2012 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PAGAMENTO FATTURE 412002030655 412002030656   DEL 23 MARZO 
E 412002056676 DEL 26 MARZO  2012

2472 2012   PIETRO ISNARDI ALIMENTARI SPA Pagato 2.218,33 17/05/2012 28/05/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA PIETRO ISNARDI ALIMENTARI SPA CONTRO  MIPAAF
2472 2012 MASCIA MARIA GRAZIA Pagato 920,21 21/05/2012 28/05/2012 PAGAMENTO SPESE DI LITE
2472 2012 PIREDDA DAVID Pagato 2.265,12 21/05/2012 28/05/2012 PAGAMENTO SPESE DI LITE
2472 2012 PATTERI MILENA Pagato 920,21 21/05/2012 28/05/2012 PAGAMENTO SPESE LITE
2472 2012   LINFA S.P.A. CURA DEL VERDE Pagato 1.421,32 21/05/2012 28/05/2012 RIMBORSO SPESE LEGALI
2472 2012 PEPE FRANCO Pagato 3.783,47 21/05/2012 28/05/2012 RIMBORSO SPESE LEGALI CAUSA DE FELICE GIUSEPPE
2460 2012   TELEPASS S.P.A. Pagato 5,00 22/05/2012 29/05/2012 CANONE TELEPASS - MARZO 2012
2460 2012   GE.P.I.R. SRL Pagato 3.799,40 22/05/2012 31/05/2012 CIG 0759801F9A PAG FATT 89 E 122 DEL 31 MARZO E 30 APRILE
2460 2012   SIGMA ALDRICH S.R.L. Pagato 90,99 22/05/2012 28/05/2012 CODICE CIG Z5A03644FD - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER IL LABORATORIO
2472 2012 FERNANDEZ AFRICANO ENRICO Pagato 6.716,33 22/05/2012 30/05/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA FERNANDEZ AFRICANO ENRICO CONTRO MIPAAF
2460 2012   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Pagato 13,20 22/05/2012 29/05/2012 PEDAGGI AUTOSTRADALI MESE DI MARZO 2012
2410

2012   DAY RISTOSERVICE S.P.A.-
Pagato 10.786,72 23/05/2012 07/06/2012 CODICE CIG 0781923F41 - FORNITURA BUONI PASTO II BIMESTRE 2012 - PAGATE  FATTURE NN 29770-

30589-30590-31352-31606 - LOTTO 6
1107 2012   AGENZIA PRATICHE AUTO ENNIO IZZO Pagato 498,92 23/05/2012 25/05/2012 PAGAMENTO TASSE PROPRIETA' AUTO DI SERVIZIO - SCADENZA APRILE 2012
2460 2012   AGENZIA PRATICHE AUTO ENNIO IZZO Pagato 2.766,83 23/05/2012 25/05/2012 PAGAMENTO TASSE PROPRIETA' AUTO DI SERVIZIO - SCADENZA APRILE 2012
1107 2012   Se.G.I.srl Pagato 16.356,07 24/05/2012 05/06/2012 CIG N. 0385838396 - SERVIZIO PULIZIE COMANDO CARABINIERI I TRIMESTRE
2460 2012   AGENZIA DEL DEMANIO Pagato 11.733,34 24/05/2012 27/06/2012 NOTA DI ADDEBITO 332 E NOTA DI CREDITO 263 UFF. TORINO COSTI CONDIVISI
2472 2012   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI NAPOLI Pagato 8.420,25 24/05/2012 01/06/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA GUIDA ALFREDO CONTRO MIPAAF
2472 2012   LA ROTONDA E C. SRL Pagato 6.512,22 24/05/2012 04/06/2012 RIMBORSO SPESE LEGALI
2472 2012 GUIDA ANTONIO Pagato 1.898,93 25/05/2012 04/06/2012 CAUSA AZ. AGR. PETRAROLO DEI F.LLI ANNESE CONTRO MIPAAF
2472 2012 GUIDA ANTONIO Pagato 594,18 25/05/2012 04/06/2012 CAUSA RAIMONDI NICOLO' CONTRO MIPAAF
2410

2012   REPAS LUNCH COUPON S.r.l.
Pagato 7.959,17 25/05/2012 15/06/2012 CODICE CIG 066836938B - FORNITURA BUONI PASTO II BIMESTRE 2012 -PAGATE  FATTURE NN C51881 - 

C51882
1107 2012   CASSA NAZIONALE PREVIDENZA ASSISTENZA DOTTORI COMMERCIALISTI Pagato 195.471,20 25/05/2012 26/06/2012 RATA FITTO 01.01.-31.03.2012 C.DO CARABINIERI IN ROMA VIA TORINO
2460 2012   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 360,50 29/05/2012 05/06/2012 TRAFFICO TELEFONIA FISSA III BIM.2012 LAB.C.LE DI ROMA
2460 2012   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 2.430,30 29/05/2012 05/06/2012 TRAFFICO TELEFONIA MOBILE III BIM. 2012
2472 2012   EQUITALIA SUD SPA Pagato 1.500,81 30/05/2012 08/06/2012 ATTO DI PIGNORAMENTO PRESSO TERZI
2410

2012   REPAS LUNCH COUPON S.r.l.
Pagato 13.087,75 30/05/2012 19/06/2012 CODICE CIG 06681227B5 - FORNITURA BUONI PASTO II BIMESTRE 2012 - PAGATE  FATTURE NN C51883-

C51936-C51937-C51938-C52023 - LOTTO 4
2410

2012   QUI GROUP S.p.A.
Pagato 17.874,22 30/05/2012 19/06/2012 CODICE CIG 0781836778 - FORNITURA BUONI PASTO II BIMESTRE 2012 - PAGATE  FATTURE NN 12-

304018 - 12-304270 - LOTTO 3
2410

2012   QUI GROUP S.p.A.
Pagato 5.651,99 30/05/2012 19/06/2012 CODICE CIG 078187252E - FORNITURA BUONI PASTO II BIMESTRE 2012 - PAGATE  FATTURE NN 12-

303580- 303581 - 303582 - 303917 - LOTTO 1
2460 2012   ENEL ENERGIA S.P.A. Pagato 127,88 31/05/2012 08/06/2012 FATTURA N 2309688296 DEL 30 MARZO 2012 PER COMGUAGLIO 2010
2460 2012   AGENZIA LAORE SARDEGNA Pagato 4.350,00 31/05/2012 11/07/2012 ONERI ACCESSORI SEDE DISTACCATA SASSARI I SEM 2012
2460 2011   AGENZIA LAORE SARDEGNA Pagato 8.700,00 31/05/2012 11/07/2012 RIMBORSO SPESE COMODATO SEDE DI SASSARI ES.2011
2460 2010   AGENZIA LAORE SARDEGNA Pagato 1.450,00 31/05/2012 09/07/2012 RIMBORSO SPESE COMODATO SEDE DI SASSARI NOV.DIC.2010
2460 2012   SDA EXPRESS COURIER SpA Pagato 19,48 01/06/2012 02/07/2012 CIG N 0774433A51 TRASP CAMPIONI MESE DI APRILE FATT 207858
2460 2012   KONE S.P.A. Pagato 653,40 01/06/2012 08/06/2012 CIG ZAF03371C3 MANUT ASCENSORI I TRIM FATT 92536613  30 MARZO 2012
2460 2012   ACEA ACQUA  SPA Pagato 703,34 01/06/2012 28/06/2012 FORNITURA ACQUA II TRIMESTRE 2012 FATT 698949 DEL 18 MAGGIO 2012
2472 2012   STUDIO LEGALE AVVOCATI CALVIO Pagato 9.438,00 08/06/2012 20/06/2012 CAUSA MARSEGLIA ANTONIO +1
2460 2012   STECLA Srl Pagato 334,25 08/06/2012 29/06/2012 CIG ZE704D7B60 - MANUTENZIONE IMPIANTO IDRAULICO DEL LABORATORIO
2472 2012 GUIDA ANTONIO Pagato 1.206,81 08/06/2012 20/06/2012 LIQUIDAZIONE COMPETENZE CAUSA COLELLA GIUSEPPE+1
2472 2012 GUIDA ANTONIO Pagato 1.206,81 08/06/2012 20/06/2012 LIQUIDAZIONE COMPETENZE GIUDIZIALI
2472 2012 GUIDA ANTONIO Pagato 322,93 08/06/2012 20/06/2012 PAGAMENTO SPESE GIUDIZIALI
2472 2012   CASA VITIVINICOLA TINAZZI SRL Pagato 1.813,92 08/06/2012 20/06/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2012 FARINA CARMINE SALVATORE Pagato 2.294,48 08/06/2012 20/06/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2012 MAGLIOCCHETTI ANGELO Pagato 5.017,24 08/06/2012 20/06/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2012 CALDERARO FRANCESCO Pagato 377,52 08/06/2012 20/06/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA CAMPISI AGOSTINO
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 2.201,80 08/06/2012 19/06/2012 SERVIZI DI AGENZIA MESE DI APRILE 2012
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 6.959,45 08/06/2012 19/06/2012 SERVIZI DI AGENZIA MESE DI MARZO 2012
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 976,65 08/06/2012 29/06/2012 SERVIZI DI AGENZIA MESE DI MARZO 2012
2460 2012   CONDOMINIO PALAZZO CAVA VIA MOLICELLA Pagato 164,00 11/06/2012 12/07/2012 CANONE ACQUA FEB-MAR 2012 UFF. DI COSENZA
2460 2012   NI.P.A. SRL Pagato 2.278,96 11/06/2012 12/07/2012 QUOTE CONDOMINIALI MAGGIO 2012 UFF. BARI
2460 2012   ENTE AUTONOMO PER LE FIERE DI VERONA Pagato 4.547,70 11/06/2012 12/07/2012 RATE FITTO MARZO-MAGGIO 2012 SEDE DIST. VERONA
2460 2012   G e V service srl Pagato 193,60 12/06/2012 29/06/2012 CIG Z4804B85A9 FORNITURA SCHEDE ELETTORALI FATT 58 DEL 27 APRILE 2012
2410

2012   DAY RISTOSERVICE S.P.A.-
Pagato 16.741,26 12/06/2012 29/06/2012 CODICE CIG 0781898AA1 - FORNITURA BUONI PASTO II BIMESTRE 2012 - PAGATE  FATTURE NN 30190-

30620-30621-30963-34202 - LOTTO 2
2460 2012   CONDOMINIO FABBRICATO VIA IRNO ,11 - SALERNO Pagato 1.613,85 12/06/2012 12/07/2012 SPESE CONDOMINIALI LAB. SALERNO I TRIM 2012
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 1.377,49 13/06/2012 29/06/2012 SERVIZI DI AGENZIA MESE DI FEBBRAIO 2012
2472 2012 DE MEO MICHELE Pagato 1.875,77 15/06/2012 25/06/2012 CAUSA DE FELICE GIACOMO CONTRO MIPAAF



2472 2012 DE MEO MICHELE Pagato 1.639,44 15/06/2012 25/06/2012 CAUSA PESCE VITO CONTRO MIPAAF
2472 2012 PARATORE GIUSEPPE Pagato 499,75 15/06/2012 25/06/2012 CAUSA RANDAZZO GIUSEPPE
2397 2012   IST.SERV.MERCATO AGRICOLO-ISMEA Pagato 336,06 15/06/2012 27/06/2012 ISTIT.SERV.MERCATO AGRIC.ALIM.-ISMEA - GIUGNO 2012
2472 2012   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI POTENZA Pagato 789,75 15/06/2012 22/06/2012 PAGAMENTO DIRITTI ED ONORARI CAUSA GENTILE DOMENICA CONTRO I.C.Q.R.F. -  BARI
2472 2012   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI SALERNO Pagato 9.638,00 15/06/2012 22/06/2012 PAGAMENTO DIRITTI ED ONORARI CAUSA MARCHESANO PAOLO CONTRO MIPAAF
2472 2012   VINORTE S.R.L. Pagato 3.775,20 15/06/2012 25/06/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA VINORTE S.R.L. CONTRO MIPAAF
2460 2012   GE.P.I.R. SRL Pagato 1.899,70 19/06/2012 02/07/2012 CIG 0759801F9A  PULIZIA LOCALI MAGGIO 2012 PAG FATTURA 158
1107 2012   CASSA NAZIONALE PREVIDENZA ASSISTENZA DOTTORI COMMERCIALISTI Pagato 195.471,20 19/06/2012 23/07/2012 RATA FITTO II TRIM.2012 C.DO CARABINIERI POLITICHE AGRICOLE
2460 2011   CARLO ERBA REAGENTI S.p.A. Pagato 1.052,33 20/06/2012 29/06/2012 CIG 276081589A MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
2460 2011   VWR INTERNATIONAL PBI SRL Pagato 825,07 20/06/2012 29/06/2012 CIG 27609529A8 ACQUISTO MATERIALE DA LABORATORIO
2460 2012   EUROFINS SCIENTIFIC ANALYTICS Pagato 480,00 20/06/2012 29/06/2012 CODICE CIG Z7E03CB50E - RING TEST 2012
2460 2012   PERKIN ELMER ITALIA S.P.A. Pagato 363,00 20/06/2012 23/07/2012 CODICE CIG ZCA04A7AB7 - MANUTENZIONE ASSORBIMENTO ATOMICO
2460 2012   HERA COMM s.r.l. Pagato 29.342,83 25/06/2012 10/07/2012 PAG FATTURE 412002706726 512000017475 412002930608 512000018905 412003479516
2460 2011   CARLO ERBA REAGENTI S.p.A. Pagato 287,98 26/06/2012 04/07/2012 CIG 276081589A MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
2460 2011   VETRO SCIENTIFICA S.R.L. Pagato 2.567,86 26/06/2012 04/07/2012 CIG ZAA0207D0E MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
2460

2012   ACCREDIA SIST. ITA. ACCREDIT. - Ass.ne senza scopo di lucro
Pagato 1.815,00 26/06/2012 04/07/2012 CODICE CIG Z69057B2A4 - QUOTA ANNO 2012 MANTENIMENTO ACCREDITAMENTO  LABORATORIO

2460 2012   ENTE AUTONOMO PER LE FIERE DI VERONA Pagato 1.515,90 26/06/2012 12/07/2012 RATA FITTO GIUGNO 2012 SEDE DISTACCATA DI VERONA
2460 2012   TIBERINA PNEUMATICI S.R.L. Pagato 700,00 27/06/2012 10/07/2012 ACQUISTO PNEUMATICI AUTOVETTURADI SERVIZIO TARGATA CW929ZV
2460 2012   ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA DEI GIORNALISTI ITALIANI Pagato 4.186,70 27/06/2012 30/07/2012 AGG. ISTAT LAB. C.LE DI ROMA
2460 2012   INA ASSITALIA S.P.A. Pagato 57.348,13 27/06/2012 17/07/2012 POLIZZA RCA E INFORTUNI N. 166700093 - PAGAMENTO PREMIO 2012
2472 2012 CUCCUI GIUSEPPE MICHELE Pagato 4.247,10 28/06/2012 06/07/2012 LIQUIDAZIONE SPESE LITE CAUSA CUCCUI
2472 2012 ALMIENTO ANTONIO Pagato 424,71 28/06/2012 06/07/2012 LIQUIDAZIONE SPESE LITE CAUSA PIPINO TOMMASA
2472 2012 GUISO SIMONETTA Pagato 2.516,80 28/06/2012 06/07/2012 LIQUIDAZIONE SPESE LITE CAUSA SANNIO ATTILIO
2460 2012   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.p.A. Pagato 2.696,40 04/07/2012 06/08/2012 CIG Z670596378 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI
2472 2012   STUDIO LEGALE ASSOCIATO BOVIO Pagato 679,54 05/07/2012 11/07/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA FUCCI GIOVANNI CONTRO MIPAAF
2472 2012   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI NAPOLI Pagato 4.012,00 05/07/2012 10/07/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA PUNZO SALVATORE CONTRO MIPAAF
2472 2012   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI NAPOLI Pagato 551,00 05/07/2012 10/07/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI COLETTA ALDO CONTRO MIPAAF
2414 2011   ENI S.P.A. Divisione Refining e Marketing Pagato 19.271,76 06/07/2012 17/07/2012 FORNITURA BUONI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE
2472 2012 ANGELINI GIANPIETRO Pagato 1.662,78 06/07/2012 17/07/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA CHIMIENTI GIUSEPPE + 1 CONTRO MIPAAF
2460

2012   STUDIO NOTARILE ASSOCIATO GILARDONI
Pagato 3.216,65 06/07/2012 17/07/2012 PAGAMENTO SPESE NOTARILI ATTO CONFERMA CONVENZIONE TRA C.R.A. E  MI.P.A.A.F. (I.C.Q.R.F.)

2460
2012   AGENZIA ALBERTO IZZO

Pagato 484,78 06/07/2012 17/07/2012 TASSE DI POSSESSO SCAD. GIUGNO 2012 - PAGAMENTO FATTURA N. 53 DEL  05.06.2012 - CIG. N. 
078201070F

2460 2012   NI.P.A. SRL Pagato 2.278,96 10/07/2012 06/08/2012 QUOTE CONDOMINIALI GIUGNO 2012 UFF. BARI
2460 2012   MILLER O.E. S.R.L. Pagato 45.870,77 10/07/2012 06/08/2012 RATA FITTO II TRIMESTRE 2012 LAB. MODENA
2460 2012   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 2.389,65 10/07/2012 19/07/2012 TRAFFICO TELEFONIA MOBILE IV BIM 2012
2460 2012   SDA EXPRESS COURIER SpA Pagato 40,90 11/07/2012 19/07/2012 CIG N 0774433A51 TRASPORTO CAMPIONI MESE DI MAGGIO
2460 2012   HERA COMM SRL Pagato 4.284,08 16/07/2012 23/07/2012 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA  APRILE VIA DEL FORNETTO
2460 2012   GE.P.I.R. SRL Pagato 1.899,70 18/07/2012 30/07/2012 CIG 0759801F9A  PULIZIA LOCALI VIA DEL FORNETTO GIUGNO 2012
2460 2012   ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA DEI GIORNALISTI ITALIANI Pagato 17.262,72 19/07/2012 06/08/2012 PER CONGUAGLIO ONERI ACCESSORI ALLA LOCAZIONE LAB. C.LE DI ROMA
2460 2012   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 314,50 19/07/2012 30/07/2012 TRAFFICO TELEFONIA FISSA IV BIM 2012 LAB. C.LE ROMA
1107 2012   Se.G.I.srl Pagato 16.356,07 20/07/2012 30/08/2012 CIG N. 385838396 - SERVIZIO PULIZIE COMANDO CARABINIERI
2460 2011   FELIAN S.P.A. Pagato 1.258,63 20/07/2012 30/07/2012 CIG ZD902BB4CS FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA
1107 2011   HERA COMM SRL Pagato 265,57 20/07/2012 30/08/2012 CONSUMI ELETTRICI COMANDO CARABINIERI
2472 2012 CORVEZZO RENZO Pagato 1.887,60 20/07/2012 30/07/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA CORVEZZO RENZO CONTRO MIPAAF
2472 2012 BRENELLI GIAMMARCO Pagato 3.975,20 20/07/2012 30/07/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA TRAVERSI EMILIO CONTRO MIPAAF
2414 2010   REATINA IMPRESA PULIZIE S.R.L. Pagato 7.160,72 20/07/2012 01/08/2012 SERVIZI VARI PRESSO SCUOLA CFS RIETI PER CORSI ICQRF - CIG 07537405EB
2460 2012   FONDAZIONE GEROLAMO GASLINI Pagato 5.173,42 23/07/2012 06/08/2012 SALDO ONERI CONDOMINIALI ES. 2011 SEDE DIST. GENOVA
2460 2011   ELETTROIMPIANTI 2006 SAS DI ARMILLAS FRANCO Pagato 121,00 24/07/2012 01/08/2012 CIG  ZA202E2F04 MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO
7902 2012   DIGITAL GROUP SRL Pagato 2.628,12 24/07/2012 02/08/2012 CIG Z3904ECADC ACQUISTO N. 3 FAX E MATERIALE CONSUMABILE
2460 2012   SIGMA ALDRICH S.R.L. Pagato 801,38 24/07/2012 24/08/2012 CODICE CIG Z610473A6E - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
2460 2012   ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA DEI GIORNALISTI ITALIANI Pagato 837,34 25/07/2012 10/08/2012 AGG. ISTAT LAB. CLE DI ROMA RATA 11.06-10.08.2012
2460 2012   TELEPASS S.P.A. Pagato 11,25 25/07/2012 01/08/2012 CANONE TELEPASS - APRILE, MAGGIO E GIUGNO 2012
2397 2012   IST.SERV.MERCATO AGRICOLO-ISMEA Pagato 336,06 25/07/2012 03/08/2012 ISTIT.SERV.MERCATO AGRIC.ALIM.-ISMEA - LUGLIO 2012
2460 2012   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Pagato 123,20 25/07/2012 01/08/2012 PEDAGGI AUTOSTRADALI MESI DI MAGGIO, GIUGNO E LUGLIO 2012
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 844,63 25/07/2012 01/08/2012 SERVIZI DI AGENZIA PER MISSIONI ALL'ESTERO - MAGGIO 2012
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 13.155,43 25/07/2012 01/08/2012 SERVIZI DI AGENZIA PER MISSIONI NAZIONALI - MAGGIO 2012
2460 2012   POSTE ITALIANE S.P.A Pagato 51.949,40 25/07/2012 31/07/2012 SPESE POSTALI PERIODO GENNAIO-APRILE 2012
2460 2012   Se.G.I.srl Pagato 14.047,23 26/07/2012 02/08/2012 CIG 0385838396 PULIZIA LOCALI II TRIMESTRE 2012
7855 2010   CARLO ERBA REAGENTI S.p.A. Pagato 279,61 26/07/2012 02/08/2012 CIG Z85028A644 MORTAIO IN ACCIAIO
2410

2012   DAY RISTOSERVICE S.P.A.-
Pagato 18.033,77 26/07/2012 07/08/2012 CODICE CIG 0781898AA1 - FORNITURA BUONI PASTO III BIMESTRE 2012 -  LOTTO2-PAGATE FATTURE NN 

43778-44235-44516-44905-44906



2460 2012   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 143,60 26/07/2012 02/08/2012 CODICE CIG Z2E03C510E - GAS TECNICI PER IL LABORATORIO
2460 2012   STAR ECOTRONICS S.R.L. Pagato 333,96 26/07/2012 02/08/2012 CODICE CIG ZC703CB51F - RING TEST 2012
2460 2012   HERA COMM SRL Pagato 12.548,22 26/07/2012 01/08/2012 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAGGIO VIA QUINTINO SELLA E VIA DEL FORNETTO
2460 2012   MARCHETTI IMPIANTI S.R.L. Pagato 23.148,00 27/07/2012 06/08/2012 CIG 38507879F3 MANUTENZIONE IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO 2012
2410

2012   REPAS LUNCH COUPON S.r.l.
Pagato 8.485,84 27/07/2012 07/08/2012 CODICE CIG 066836938B - FORNITURA BUONI PASTO III BIMESTRE 2012 - LOTTO  5-PAGATE FATTURE NN 

C52756-C52757
2410

2012   QUI GROUP S.p.A.
Pagato 19.249,62 27/07/2012 07/08/2012 CODICE CIG 0781836778 - FORNITURA BUONI PASTO III BIMESTRE 2012 - LOTTO  3-PAGATE FATTURE NN 

306258-306259
2410

2012   QUI GROUP S.p.A.
Pagato 6.128,51 27/07/2012 07/08/2012 CODICE CIG 078187252E - FORNITURA BUONI PASTO III BIMESTRE 2012 - LOTTO 1-  PAGATE FATTURE 

NN 305923-305924-305925-306114
2410 2012   DAY RISTOSERVICE S.P.A.- Pagato 11.108,62 27/07/2012 07/08/2012 CODICE CIG 0781923F41 - FORNITURA BUONI PASTO III BIMESTRE 2012 - LOTTO 6 -  PAGATE FATTURE 
2460 2012   ENTE AUTONOMO PER LE FIERE DI VERONA Pagato 1.515,90 01/08/2012 11/09/2012 RATA FITTO LUGLIO 2012 SEDE DISTACCATA DI VERONA
7902 2012   MIB S.R.L.  MANIFATTURA ITALIANA BANDIERE Pagato 94,38 02/08/2012 31/08/2012 CIG Z8304ECD28 FORNITURA BANDIERE
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 1.841,68 02/08/2012 13/08/2012 SERVIZI DI AGENZIA PER MISSIONI ALL'ESTERO - GIUGNO 2012
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 10.174,91 02/08/2012 13/08/2012 SERVIZI DI AGENZIA PER MISSIONI NAZIONALI - GIUGNO 2012
2397 2012   IST.SERV.MERCATO AGRICOLO-ISMEA Pagato 336,06 03/08/2012 03/09/2012 ISTIT.SERV.MERCATO AGRIC.ALIM.-ISMEA - AGOSTO 2012
2472 2012   STUDIO LEGALE AVVOCATI CALVIO Pagato 26.148,29 06/08/2012 03/09/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA ZAZZERA VINCENZO LORENZO CONTRO MIPAAF
2410

2012   REPAS LUNCH COUPON S.r.l.
Pagato 13.135,75 07/08/2012 22/08/2012 CODICE CIG 06681227B5 - FORNITURA BUONI PASTO III BIMESTRE 2012- PAGATE  FATTURE NN C52758-

C52790-C52809-C52892-C53005
7904 2010   CARLO ERBA REAGENTI S.p.A. Pagato 1.281,44 07/08/2012 29/08/2012 CODICE CIG Z9602AE480 - MATERIALE DI LABORATORIO
7904 2010   CARLO ERBA REAGENTI S.p.A. Pagato 150,04 07/08/2012 29/08/2012 CODICE CIG ZE901B7508 - MATERIALE DI LABORATORIO
2460 2012   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 351,38 08/08/2012 03/09/2012 CODICE CIG Z2E03C510E - GAS TECNICI PER IL LABORATORIO
2414 2011   ENI S.P.A. Divisione Refining e Marketing Pagato 19.274,70 09/08/2012 14/08/2012 FORNITURA BUONI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE
2460

2012   FIAT CENTER ITALIA SPA
Pagato 281,48 29/08/2012 05/09/2012 CIG N. Z6905A9BCC - PAGAMENTO FATTURA N. 1000038596 DEL 28.08.2012  RIPARAZIONE 

AUTOVETTURA DI SERVIZIO TG. EH812JJ
2460 2012   KONE S.P.A. Pagato 653,40 29/08/2012 05/09/2012 CIG ZAF03371C3 MAN ASCENSORI II TRIM FATT 92574404 DEL 29 GIUGNO 2012
2460 2012   HERA COMM SRL Pagato 12.004,30 29/08/2012 05/09/2012 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIUGNO VIA QUINTINO SELLA E VIA DEL FORNETTO
1107 2012   CASSA NAZIONALE PREVIDENZA ASSISTENZA DOTTORI COMMERCIALISTI Pagato 182.616,84 03/09/2012 01/10/2012 RATA FITTO III TRIM.2012 C.DO CARABINIERI POLITICHE AGRICOLE
2460 2012   AGENZIA DEL TERRITORIO Pagato 855,37 04/09/2012 26/09/2012 NOTA DI ADDEBITO N.48-2012 SEDE DISTACCATA DI MODENA OA I TRIM 2012
2460 2011   SIAS S.R.L. IMMOBILIARE Pagato 2.918,05 04/09/2012 27/09/2012 ONERI ACCESSORI UFF. FIRENZE VIALE BELFIORE N.9
2460 2012   SIAS S.R.L. IMMOBILIARE Pagato 2.918,04 04/09/2012 11/10/2012 PER ONERI ACCESSORI ALLA LOCAZIONE UFF. FIRENZE
2460 2012   ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA DEI GIORNALISTI ITALIANI Pagato 40.578,51 04/09/2012 10/10/2012 PER RATA FITTO 11.08.-10.10.2012 LAB. C.LE ROMA
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 281,93 04/09/2012 11/09/2012 SERVIZI DI AGENZI AGENZIA - MESE DI GIUGNO 2012
2414 2012   Ist. Naz. Economia Agraria Pagato 204.960,00 17/09/2012 21/09/2012 ANTICIPO CONTRIBUTO PROGETTO SUPPORTO ALL'ATTIVITA DI VIGILANZA
2460 2012   GE.P.I.R. SRL Pagato 3.799,40 18/09/2012 02/10/2012 CIG 0759801F9A  PULIZIA LOCALI LUGLIO E AGOSTO 2012 PAG FATT 227 E 259
2460 2012   VETRERIA MAIORANA di Albanese Enzo e C. Pagato 181,50 18/09/2012 02/10/2012 CODICE CIG Z2805426DB - SOSTITUZIONE VETRATA DEL LABORATORIO
2397 2012   IST.SERV.MERCATO AGRICOLO-ISMEA Pagato 336,06 18/09/2012 27/09/2012 ISTIT.SERV.MERCATO AGRIC.ALIM.-ISMEA - SETTEMBRE 2012
2460 2012   AGENZIA ALBERTO IZZO Pagato 6.052,84 18/09/2012 28/09/2012 PAGAMENTO TASSE DI PROPRIETA' AUTOVETTURE DI SERVIZIO - SCADENZA AGOSTO  2012
1107

2012   AGENZIA ALBERTO IZZO
Pagato 1.909,17 19/09/2012 28/09/2012 PAGAMENTO TASSE DI PROPRIETA' AUTOVETTURE DI SERVIZIO COMANDO  CARABINIERI POLITICHE 

AGRICOLE - SCAD. AGOSTO 2012
2460 2012   CONDOMINIO FABBRICATO VIA IRNO ,11 - SALERNO Pagato 1.613,85 19/09/2012 27/09/2012 SPESE CONDOMINIALI LAB. SALERNO II TRIM 2012
7910 2012   Cartotecnica Romana srl Pagato 1.694,53 20/09/2012 04/10/2012 CODICE CIG ZDE055978B - STAMPANTI  PER UFFICIO
2460 2012   COMUNE DI CASSANO ALLO IONIO Pagato 18,56 20/09/2012 01/10/2012 RIMBORSO SPESE NOFIFICHE O.I
2460 2012   COMUNE DI PALERMO Pagato 52,28 20/09/2012 01/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICHE
2460 2012   COMUNE DI MARSALA Pagato 17,64 20/09/2012 01/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICHE O.I
2460 2012   COMUNE DI MANFREDONIA Pagato 11,76 20/09/2012 01/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICHE O.I
2460 2012   COMUNE DI CALTANISSETTA Pagato 11,76 21/09/2012 01/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICHE O.I
2460 2012   COMUNE DI BARI Pagato 11,76 21/09/2012 01/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICHE O.I
2460 2012   COMUNE DI ALCAMO Pagato 11,76 21/09/2012 01/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICHE O.I
2460 2012   COMUNE DI PACECO Pagato 28,52 21/09/2012 01/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICHE O.I
2460 2012   COMUNE DI CAPUA Pagato 11,76 21/09/2012 01/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICHE O.I
2460 2012   COMUNE DI CORIGLIANO CALABRO Pagato 11,76 21/09/2012 01/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICHE O.I
2460 2012   RENACAR DUE S.R.L. Pagato 669,76 24/09/2012 02/10/2012 CIG. N. 09072817F5 - FATTURE NN. 527 E 528 DEL 24.09.2012
1107 2011   AIR FIRE spa Pagato 752,14 24/09/2012 02/10/2012 MANUTENZIONE ESTINTORI COMANDO CARABINIERI MIPAAF - CIG Z6601FA79D
7904 2011   ROMA INFORMATICA di Romani Marco Pagato 166,98 27/09/2012 15/10/2012 CODICE CIG Z24058ABB6 - RIPARAZIONE PC
2460 2012   COMUNE DI LUCCA Pagato 5,88 28/09/2012 09/10/2012 PAGAMENTO SPESE DI NOTIFICHE
2460 2012   COM. SCANSANO Pagato 5,88 28/09/2012 09/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICA
2460 2012   COMUNE DI MESSINA Pagato 5,88 28/09/2012 10/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICHE
2460 2012   COMUNE DI COCCAGLIO Pagato 5,88 28/09/2012 09/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICHE
2460 2012   COMUNE DI SORRENTO Pagato 5,88 28/09/2012 09/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICHE
2460 2012   COMUNE DI MONTEFORTE D'A. Pagato 5,88 28/09/2012 09/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICHE
2460 2012   COM. MONZUNO Pagato 5,88 01/10/2012 09/10/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA O.I
2460 2012   COMUNE DI AMANTEA Pagato 5,88 01/10/2012 09/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICA O.I



2460 2012   COMUNE DI ROVERETO Pagato 5,88 01/10/2012 10/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICA O.I
2460 2012   COM. MONTESCUDAIO Pagato 5,88 01/10/2012 09/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICA O.I.
2460

2012   AGENZIA ALBERTO IZZO
Pagato 923,12 02/10/2012 15/10/2012 PAGAMENTO TASSE DI PROPRIETA' AUTOVETTURE DI SERVIZIO ICQRF - SCADENZA  SETTEMBRE 2012

2410
2012   QUI GROUP S.p.A.

Pagato 14.543,36 03/10/2012 15/10/2012 CODICE CIG 0781836778 - FORNITURA BUONI PASTO IV BIMESTRE 2012-PAGATE  FATTURE NN 307304-
307531-LOTTO 3

2410
2012   QUI GROUP S.p.A.

Pagato 4.964,34 03/10/2012 15/10/2012 CODICE CIG 078187252E - FORNITURA BUONI PASTO IV BIMESTRE 2012-PAGATE  FATTURE NN 307388-
307389-307390-307391 - LOTTO 1

2410
2012   DAY RISTOSERVICE S.P.A.-

Pagato 9.189,36 03/10/2012 15/10/2012 CODICE CIG 0781923F41 - FORNITURA BUONI PASTO IV BIMESTRE 2012- PAGATE  FATTURE VARIE NN 
54248-55692-55693-56400-56401 - LOTTO 6

2410
2012   DAY RISTOSERVICE S.P.A.-

Pagato 15.620,28 03/10/2012 15/10/2012 CODICE CIG 4257441773 - FORNITURA BUONI PASTO IV BIMESTRE 2012-PAGATE  FATTURE NN 55261-
5526255940-55941-56945 - LOTTO 2

2460 2012   IMMOBILIARE MARZIA SPA Pagato 6.629,03 03/10/2012 15/10/2012 ONERI CONDOMINIALI I SEMESTRE 2012 UFFICIO DI MILANO
2460 2012   ENTE AUTONOMO PER LE FIERE DI VERONA Pagato 2.311,51 03/10/2012 15/10/2012 PER ONERI ACCESSORI I SEM 2012 SEDE DIST. VERONA
2460 2012   SDA EXPRESS COURIER SpA Pagato 264,53 04/10/2012 24/10/2012 CIG N 0774433A51 TRASPORTO CAMPIONI MESI DI GIUGNO LUGLIO AGOSTO
2460 2012   COMUNE DI FAVARA Pagato 9,78 05/10/2012 15/10/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA O.I
2460 2012   COMUNE DI REGGIO CALABRIA Pagato 9,78 05/10/2012 15/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICA O.I
2460 2012   COMUNE DI RIPOSTO Pagato 9,78 05/10/2012 12/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICA O.I
2460 2012   COMUNE DI GROTTAFERRATA Pagato 6,78 05/10/2012 15/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICA O.I
2460 2012   COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA Pagato 5,88 05/10/2012 15/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICA O.I.
2460 2012   Comune di Arzachena Pagato 17,36 05/10/2012 12/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICHE O.I
2460 2012   COMUNE DI CAVA DE' TIRRENI Pagato 21,76 05/10/2012 15/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICHE O.I
2460 2012   COMUNE DI ROMA Pagato 17,64 05/10/2012 15/10/2012 RIMBORSO SPESE NOTIFICHE O.I
2460 2012   SIGMA ALDRICH S.R.L. Pagato 1.398,52 09/10/2012 23/10/2012 CIG Z4B045A478 MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER IL LABORATORIO
2460

2012   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a
Pagato 562,65 09/10/2012 19/10/2012 CODICE CIG Z2E03C510E - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER IL LABORATORIO  DI ROMA

2460 2012   MILLER O.E. S.R.L. Pagato 42.703,80 09/10/2012 13/11/2012 RATA FITTO III TRIM 2012 LAB. MODENA
2460 2012   TELEPASS S.P.A. Pagato 7,50 10/10/2012 19/10/2012 CANONE LOCAZIONE TELEPASS MESI DI LUGLIO E AGOSTO 2012
2460 2012   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Pagato 20,80 10/10/2012 19/10/2012 PEDAGGI AUTOSTRADALI MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2012
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 270,83 10/10/2012 19/10/2012 SERVIZI DI AGENZI AGENZIA - MESE DI AGOSTO 2012
2410

2012   REPAS LUNCH COUPON S.r.l.
Pagato 11.497,53 16/10/2012 23/10/2012 CODICE CIG 06681227B5 - FORNITURA BUONI PASTO IV BIMESTRE 2012 - PAGATE  FATTURE NN C53461-

C53495-C53565-C53668-C53823- LOTTO 4
2410

2012   REPAS LUNCH COUPON S.r.l.
Pagato 7.503,52 16/10/2012 23/10/2012 CODICE CIG 066836938B - FORNITURA BUONI PASTO IV BIMESTRE 2012- PAGATE  FATTURE NN C53460 - 

C53704 - LOTTO 5
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 8.321,43 16/10/2012 23/10/2012 SERVIZI DI AGENZI AGENZIA - MESE DI SETTEMBRE 2012
1107 2012   Meuti s.a.s. di Walter Meuti Pagato 338,80 17/10/2012 23/11/2012 CODICE CIG Z77060A2E8 - INTERVENTO TECNICO
2460 2012   GEVI SERVICE ITALIA S.R.L. Pagato 5.949,57 23/10/2012 02/11/2012 CIG Z6304ECF51 FATTURA 789 DEL 7 SETT 2012 FORNITURA FRATINI
1107 2012   Se.G.I.srl Pagato 16.356,07 24/10/2012 13/11/2012 CODICE CIG 385838396 - SERVIZIO PULIZIE III TRIMESTRE VIA TORINO
1107 2012   Meuti s.a.s. di Walter Meuti Pagato 1.064,80 24/10/2012 07/12/2012 CODICE CIG Z22061D183 - SOSTITUZIONE COMPRESSORE COMANDO CARABINIERI
1107 2012   Meuti s.a.s. di Walter Meuti Pagato 798,60 24/10/2012 07/12/2012 CODICE CIG ZF1065B68E - RIPARAZIONE SISTEMA CONDIZ. COMANDO CARABINIERI
2460 2011   CONS.RIC. E SPERIM.AGRICOLTURA Pagato 18.000,00 25/10/2012 06/11/2012 CIG. N. 23523840B0 - CONV. 2011 - FATTURA N. C11T000035 DEL 30.11.2011
2397 2012   IST.SERV.MERCATO AGRICOLO-ISMEA Pagato 336,06 26/10/2012 08/11/2012 ISTIT.SERV.MERCATO AGRIC.ALIM.-ISMEA - OTTOBRE 2012
2460 2012   Se.G.I.srl Pagato 14.047,23 29/10/2012 12/11/2012 CIG 0385838396 PULIZIA LOCALI III TRIMESTRE 2012
2460 2010   AIR LIQUIDE ITALIA SERVICE S.R.L. Pagato 1.139,07 29/10/2012 21/12/2012 CIG 0755086CAA - MANUTENZIONE IMPIANTO DI DISTRIBUZIONE GAS TECNICI
7904 2010   AIR LIQUIDE ITALIA SERVICE S.R.L. Pagato 1.996,50 29/10/2012 21/12/2012 CIG Z47020D9FD - MANUTENZIONE IMPIANTO DI DISTRIBUZIONE GAS TECNICI
2460 2012   KONE S.P.A. Pagato 653,40 29/10/2012 08/11/2012 CIG ZAF03371C3 MANUT ASCENSORI III TRIM FATT 92635394 28 SETT 2012
2460 2012   KONE S.P.A. Pagato 421,08 29/10/2012 08/11/2012 CIG ZAF03371C3 MANUTENZIONE ASCENSORI FATT 926570138 E 92643467
2460 2012   CWS-boco ITALIA SPA Pagato 1.437,48 29/10/2012 08/11/2012 CODICE CIG Z060525D9E - MATERIALE IGIENICO SANITARIO PER IL LABORATORIO
2460 2012   ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA DEI GIORNALISTI ITALIANI Pagato 40.163,55 30/10/2012 10/12/2012 PER RATA FITTO 11.10.-10.12.2012 LAB. C.LE ROMA
2460 2012   IMMOBILIARE MARZIA SPA Pagato 35.000,00 30/10/2012 03/12/2012 RATA FITTO IV TRIMESTRE 2008 UFF. MILANO
2460 2012   ENTE AUTONOMO PER LE FIERE DI VERONA Pagato 2.744,27 05/11/2012 06/12/2012 RATE FITTO AGOSTO-SETTEMBRE 2012 SEDE DISTACCATA DI VERONA
1107

2012   Eco Servizi srl
Pagato 473,39 06/11/2012 07/12/2012 CODICE CIG 0575429B05 - SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI PRESSO  COMANDO CARABINIERI

1107
2012   Eco Servizi srl

Pagato 271,50 06/11/2012 07/12/2012 CODICE CIG ZCD0608FED - SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI  VIA TORINO 43

1107 2012   HERA COMM SRL Pagato 582,34 06/11/2012 07/12/2012 CONSUMI ELETTRICI DI GENNAIO ED AGOSTO 2012 - VIA TORINO 43
1107 2012   CENTRO FACTORING S.P.A. Pagato 1.756,92 06/11/2012 07/12/2012 CONSUMI ELETTRICI VIA TORINO PERIODO FEBBRAIO-LUGLIO 2012.
1107 2012   ACEA ACQUA  SPA Pagato 2.013,95 06/11/2012 07/12/2012 CONSUMI IDRICI DEL I-III TRIMESTRE 2012 PRESSO VIA TORINO 44.
2460 2012   AGENZIA DEL DEMANIO Pagato 12.765,92 07/11/2012 07/12/2012 N. DEB. 1537-970 E N. CRED. 1134 COSTI CONDIVISI UFF. DI TORINO
2460 2012   AGENZIA DEL TERRITORIO Pagato 3.277,89 07/11/2012 07/12/2012 NOTA 215-2012 COSTI CONDIVISI SEDE DISTACCATA DI MODENA II TRIM. 2012
2460 2012   MASPA SRL Pagato 11.401,50 07/11/2012 06/12/2012 RATA FITTO 11-2012 UFFICIO DI CAGLIARI
7904 2011   Magle Life Sciences Pagato 225,00 08/11/2012 19/11/2012 CODICE CIG Z8C0539735 - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   THERMO FISHER SCIENTIFIC S.P.A. Pagato 1.189,36 08/11/2012 19/11/2012 CODICE CIG ZBF05DF16F - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO



2460 2012   DOMUS ENTERPRICE S.R.L. Pagato 83.453,67 08/11/2012 13/12/2012 RATA FITTO 01.08.-31.10.2012 LABORATORIO DI CATANIA
2460 2012   NI.P.A. SRL Pagato 36.105,59 08/11/2012 13/12/2012 RATA FITTO 10.09.-09.11.2012 UFFICIO DI BARI
2460 2012 COPPOLA FRANCESCO Pagato 32.195,56 08/11/2012 18/12/2012 RATA FITTO 12.09.-11.11.2012 LABORATORIO DI SALERNO
2472 2012 SECCI ANTONIO Pagato 1.508,62 08/11/2012 16/11/2012 RIMBORSO A TESORERIA SASSARI OP SOSP. 7.09.12(AVV. A. SECCI)
2460 2012 COPPOLA FRANCESCO Pagato 10.266,37 09/11/2012 18/12/2012 RATA FITTO 16.10.-15.12.2012 IV PIANO LABORATORIO DI SALERNO
7904 2011   SIGMA ALDRICH S.R.L. Pagato 605,96 12/11/2012 30/11/2012 CIG Z03060A304 - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   GIBERTINI ELETTRONICA S.r.l. Pagato 1.731,51 12/11/2012 30/11/2012 CIG Z4800629AF2 - CERTIFICAZIONE BILANCE DEL LABORATORIO
7904 2011   AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA S.P.A. Pagato 999,70 12/11/2012 30/11/2012 CIG Z4D05E813B - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER IL LABORATORIO
7904 2011   STEROGLASS SRL Pagato 2.612,05 12/11/2012 30/11/2012 CIG Z55059FE6F - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER IL LABORATORIO
7904 2011   PFEIFFER VACUUM ITALIA SpA Pagato 221,43 12/11/2012 30/11/2012 CIG Z6203CB84B - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER IL LABORATORIO
7904 2011   SIGMA ALDRICH S.R.L. Pagato 297,05 12/11/2012 30/11/2012 CIG ZA4059D10E - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO DI ROMA
7904 2011   LAB SERVICE ANALYTICA SRL Pagato 221,43 12/11/2012 30/11/2012 CODICE CIG Z7C059A4F0 - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
1107 2011   TORRENTI Pagato 4.840,00 12/11/2012 06/12/2012 CODICE CIG Z9203014F0 - LAVAGGIO TENDE PRESSO COMANDO CARABINIERI
1107 2012   HERA COMM SRL Pagato 292,54 12/11/2012 07/12/2012 CONSUMI ELETTRICI DI SETTEMBRE IN VIA TORINO 43
1107 2012   Banca Popolare di Sondrio Pagato 28.071,42 12/11/2012 07/12/2012 TARIFFA SMALTIMENTO RIFIUTI ANNO 2012
1107 2012   ACEA ACQUA  SPA Pagato 705,03 13/11/2012 07/12/2012 CONSUMI IDRICI IV TRIMESTRE 2012 VIA TORINO
2460 2012   AMA SPA  - Azienda Municipale Ambiente spa Roma Pagato 43.727,41 14/11/2012 27/11/2012 FATT 111290121833 E 111201435137 DEL 27 AGOSTO 2012 RACCOLTA RIFIUTI II  SEMESTRE 2012
2460 2012   Condominio LA TORRE 2 Pagato 8.486,03 14/11/2012 18/12/2012 ONERI ACCESSORI 01.01.-30.09.2012 SEDE DIST. PISA
2460 2011   Condominio LA TORRE 2 Pagato 10.105,46 14/11/2012 18/12/2012 ONERI ACCESSORI ES. 2011 SEDE DIST. PISA
2460 2011   Condominio CENTRO FORUM Pagato 569,48 14/11/2012 18/12/2012 ONERI ACCESSORI POSTI AUTO SEDE PISA ES.2011
2460 2012 MARINELLI LEDO Pagato 10.255,18 14/11/2012 24/12/2012 RATA 16.10-15.12.12 ED INTEGR. ISTAT 16.12.2011-15.10.2012 UFF. ANCONA
2460 2012   AAREAL BANK Pagato 21.499,10 14/11/2012 24/12/2012 RATA FITTO 01.09.-30.11.2012 SEDE DIST. PISA
2460 2012   FA.RE. sas di FASOLIS Raffaella e C. Pagato 14.843,52 14/11/2012 24/12/2012 RATA FITTO 16.09.-15.12.2012 SEDE DIST. ASTI
2460 2012 MARINELLI LEDO Pagato 1.568,30 14/11/2012 18/12/2012 RATA FITTO 16.09-15.11.2012 SPAZI AGGIUNTIVI UFF. ANCONA
2460 2012   CONDOMINIO FABBRICATO VIA IRNO ,11 - SALERNO Pagato 7.136,57 14/11/2012 18/12/2012 SPESE CONDOMINIALI LAB. SALERNO III TRIM 2012 E RATE RISCALDAMENTO
2460

2012   TESORO DELLO STATO
Pagato 435,64 14/11/2012 22/11/2012 VERSAMENTO R.D.A. PERSONE GIURIDICHE ACCUMULATA NELL'ANNO 2012 - (ST.  NOTARILE 

GILARDONI)
2472 2012   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI CATANZARO Pagato 494,00 15/11/2012 29/11/2012 PAGAMENTO DIRITTI ED ONORARI CAUSA MANCUSO BENEDETTO CONTRO MIPAAF
2472 2012   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI NAPOLI Pagato 1.161,12 15/11/2012 29/11/2012 PAGAMENTO DIRITTI ED ONORARI CAUSA TARANTINI GIANLUIGI CONTRO MIPAAF
2472

2012   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI POTENZA
Pagato 12.043,84 15/11/2012 29/11/2012 PAGAMENTO DIRITTI ED ONORARI CAUSE CURAT. DEL FALL. DELLA SRL L'ALIMENTARE  LUCANA CONTRO 

MIPAAF
2472 2012 MONNI GIUSEPPINO Pagato 2.259,46 15/11/2012 30/11/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2012 ROMANO ANNA Pagato 1.363,81 15/11/2012 30/11/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2012   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI NAPOLI Pagato 4.138,00 15/11/2012 29/11/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2012   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI NAPOLI Pagato 291,75 15/11/2012 29/11/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2012   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI NAPOLI Pagato 1.472,50 15/11/2012 29/11/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2460 2012   SIS SVILUPPO IMMOBILIARE SALENTINO SRL Pagato 19.599,60 15/11/2012 24/12/2012 RATA FITTO 15.09.-14.12.2012 E INTEGRAZIONI PER ISTAT SEDE DIST. LECCE
2472 2012 MARTELLOZZO PIERA Pagato 4.783,63 15/11/2012 30/11/2012 RIMBORSO SPESE PROCESSUALI
2472 2012   AVVOCATURA GENERALE DELLO STATO Pagato 2.234,88 16/11/2012 30/11/2012 PAGAMENTO DIRITTI E ONORARI
2472 2012   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI TORINO Pagato 7.547,04 16/11/2012 30/11/2012 PAGAMENTO DIRITTI ED ONORARI CAUSA CIS CONTRO MIPAAF
2472 2012 CAPPELLI ROBERTO Pagato 729,87 16/11/2012 03/12/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2012 PIRAS CIPRIANO Pagato 1.848,65 16/11/2012 10/12/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2012 CONTI FRANCO Pagato 3.798,31 16/11/2012 03/12/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2012 CICIRATA COLOMBA Pagato 2.846,50 16/11/2012 03/12/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2012   STUDIO LEGALE ASSOCIATO CARRARA Pagato 843,90 16/11/2012 03/12/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA ERBICE ALBERTO CONTRO MIPAAF
2414 2011   ENI S.P.A. Divisione Refining e Marketing Pagato 19.304,75 19/11/2012 05/12/2012 ACQUISTO BUONI CARBURANTE GASOLIO PER AUTOTRAZIONE
2460 2012   GE.P.I.R. SRL Pagato 3.799,40 19/11/2012 27/11/2012 CIG 0759801F9A   SETT OTT 2012 PAG FATT 287 E 323
7904 2011   STEROGLASS SRL Pagato 10.166,13 19/11/2012 30/11/2012 CODICE CIG Z8705B283F - ATTREZZATURA DI LABORATORIO
2460 2012   ISTITUTO DI SERVIZI PER IL MERCATO AGRICOLO ALIMENTARE Pagato 60.000,00 19/11/2012 30/11/2012 CONVENZIONE ISMEA 17.02.2004 E VARIANTE 13.12.2005
2472 2012   PANFERTIL SPA Pagato 2.151,30 19/11/2012 03/12/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2012 SALVADORI STEFANO Pagato 377,52 19/11/2012 03/12/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2012 NEGRO FRANCESCO Pagato 2.361,03 19/11/2012 05/12/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA ADRIANA MARTINA CONTRO MIPAAF
2472 2012 ALTOMANO LEONARDO Pagato 707,85 19/11/2012 05/12/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA CARAMIA DONATO CONTRO MIPAAF
2460 2012   BANCA NUOVA SPA (AG SINERGIE) Pagato 26.717,84 19/11/2012 24/12/2012 RATE FITTO E ON. ACC. 11.10.-10.12.2012 UFF. PALERMO
2460 2012   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 2.504,93 19/11/2012 30/11/2012 TRAFFICO TELEFONIA MOBILE ICQRF V BIM 2012
2460 2012   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 2.642,77 19/11/2012 30/11/2012 TRAFFICO TELEFONIA MOBILE ICQRF VI BIM 2012
7904 2012   SIN S.p.A. Pagato 352.211,67 21/11/2012 07/12/2012 CIG 0696938B6B CUP J83D10001750001 LIQ. FATT. N. 448-11 SIN SPA
2460 2012   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 738,73 21/11/2012 12/12/2012 CIG Z2E03C510E GAS TECNICI PER IL LABORATORIO
7904 2011   PHENOMENEX S.R.L. Pagato 2.026,68 21/11/2012 30/11/2012 CIG Z6A0616D4D - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER IL LABORATORIO
2460 2012   ECOMEDICA SRL Pagato 4.319,70 21/11/2012 04/12/2012 CIG Z7505DF119 - SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI DEL LABORATORIO
1107 2012   AGENZIA ALBERTO IZZO Pagato 119,55 21/11/2012 05/12/2012 CIG. N. Z5B07161D0 - FATTURA N. 211 DEL 16.11.2012
2410

2012   QUI GROUP S.p.A.
Pagato 20.284,16 21/11/2012 30/11/2012 CODICE CIG 0781836778 - FORNITURA BUONI PASTO V BIMESTRE 2012-PAGATE  FATTURE NN 308830-

308831 - LOTTO 3



2410
2012   QUI GROUP S.p.A.

Pagato 5.814,85 21/11/2012 30/11/2012 CODICE CIG 078187252E - FORNITURA BUONI PASTO V BIMESTRE 2012-PAGATE  FATTURE NN 308690-
308717-308718-308719

2410
2012   DAY RISTOSERVICE S.P.A.-

Pagato 7.798,50 21/11/2012 30/11/2012 CODICE CIG 0781923F41 - FORNITURA BUONI PASTO V BIMESTRE 2012-PAGATE  FATTURE NN 68157-
68158-68922-69624

2410
2012   DAY RISTOSERVICE S.P.A.-

Pagato 4.458,02 21/11/2012 30/11/2012 CODICE CIG 4257408C36 - FORNITURA BUONI PASTO V BIMESTRE 2012-PAGATA  FATTURA N 69623 DEL 
06-11-2012

2410
2012   DAY RISTOSERVICE S.P.A.-

Pagato 19.871,45 21/11/2012 30/11/2012 CODICE CIG 4257441773 - FORNITURA BUONI PASTO V BIMESTRE 2012-PAGATE  FATTURE NN 69645-
69646-70080-70850-71203

7904 2011   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 317,46 21/11/2012 30/11/2012 CODICE CIG Z2E03C510E - GAS TECNICI PER IL LABORATORIO
7904 2011   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 253,76 21/11/2012 30/11/2012 CODICE CIG Z2E03C510E - GAS TECNICI PER IL LABORATORIO
7904 2011   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 97,53 21/11/2012 30/11/2012 CODICE CIG Z2E03C510E - GAS TECNICI PER IL LABORATORIO
7904 2011   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 321,13 21/11/2012 30/11/2012 CODICE CIG Z2E03C510E - GAS TECNICI PER IL LABORATORIO
7904 2011   VWR INTERNATIONAL PBI SRL Pagato 435,05 21/11/2012 30/11/2012 CODICE CIG ZAF05E812C - MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   SIGMA ALDRICH S.R.L. Pagato 183,19 21/11/2012 04/12/2012 CODICE CIG ZC2068CEDA - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
2460 2012   ENEL ENERGIA S.P.A. Pagato 3.714,00 21/11/2012 30/11/2012 ENERGIA ELETTRICA CONGUAGLIO 2008 VIA DEL FORNETTO
2460 2012   ACEA ACQUA  SPA Pagato 1.484,93 21/11/2012 30/11/2012 FORNITURA ACQUA III E IV TRIMESTRE 2012
2460 2012   HERA COMM SRL Pagato 29.855,45 21/11/2012 30/11/2012 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2012
2460

2012   CENTRO FACTORING S.P.A.
Pagato 17.964,75 21/11/2012 30/11/2012 PAGAMENTO FATT 412005713432 E 412005785653 DEL 28 E 30 AGOSTO 2012  FORNITURA LUGLIO 

2012
2460 2012   FONDAZIONE EDMUND MACH Pagato 5.830,98 21/11/2012 31/12/2012 RATA FITTO 01.10.-31.12.2012 SEDE S.MICHELE ALL'ADIGE
2460 2012   COMUNE DI MANDURIA Pagato 5,88 21/11/2012 29/11/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA
2460 2012   COMUNE DI BACOLI Pagato 5,88 21/11/2012 29/11/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA
2460 2012   COMUNE DI SALEMI Pagato 5,79 21/11/2012 29/11/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA
2460

2012   POSTE ITALIANE S.P.A
Pagato 59.248,46 21/11/2012 03/12/2012 SPESE POSTALI PERIODO MAGGIO-SETTEMBRE 2012 - PAGATE FATTURE NN  31632739-31678053-

31708052-31747574-31798607
2460 2012   AIR FIRE spa Pagato 2.299,00 22/11/2012 30/11/2012 CIG Z300541F35 MANUTENZIONE IMPIANTO ANTINCENDIO FATT 11163
2460 2012   EDIZIONI SCIENZA E DIRITTO SAS Pagato 484,00 22/11/2012 05/12/2012 CIG ZCE0691E90 ACQUISTO PUBBLICAZIONE  FATTURA N 244 DEL 4 OTT 2012
2460 2012 STORNAIUOLO GIUSEPPINA Pagato 4.226,59 22/11/2012 31/12/2012 RATA FITTO 01.11.-31.12.2012 E INTEGR. ISTAT SEDE UDINE
2472 2012 VAMPO CIRO Pagato 37,00 22/11/2012 06/12/2012 RIMBORSO SPESE ISCRIZIONE A RUOLO SENT. 178-12
2460 2012   ENTE AUTONOMO PER LE FIERE DI VERONA Pagato 2.311,51 22/11/2012 31/12/2012 SPESE CONDOMINIALI II SEMESTRE SEDE VERONA
2460 2010   TESORO DELLO STATO Pagato 3,62 22/11/2012 07/12/2012 VERSAMENTO IMPOSTA DI BOLLO EPR 2010
2460 2011   TESORO DELLO STATO Pagato 21,72 22/11/2012 07/12/2012 VERSAMENTO IMPOSTA DI BOLLO EPR 2011
2460 2012   TESORO DELLO STATO Pagato 18,10 22/11/2012 07/12/2012 VERSAMENTO IMPOSTA DI BOLLO EPR 2012
2414 2012   ISTITUTO DI SERVIZI PER IL MERCATO AGRICOLO ALIMENTARE Pagato 38.115,00 23/11/2012 07/12/2012 ANTICIPO CONTRIBUTO PROGETTO PER IL MIGLIORAMENTO .....
7904 2010   CARLO ERBA REAGENTI S.p.A. Pagato 10,41 23/11/2012 21/12/2012 CIG 276081589A - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
7904 2011   CARLO ERBA REAGENTI S.p.A. Pagato 95,23 23/11/2012 30/11/2012 CIG Z40057CCD9 - MATERIALE SPECIALISTICO PER IL LABORATORIO DI ROMA
2462 2012   ENI S.P.A. Divisione Refining e Marketing Pagato 7.524,28 23/11/2012 06/12/2012 CIG. N. 37374186E5 - PAGAMENTO FATTURA N. 8214664 DEL 19.11.20122012
7904 2010   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 158,80 23/11/2012 03/12/2012 CODICE CIG 07743050B3 - GAS TECNICI PER IL LABORATORIO
2460 2011   IMMOBILIARE MARZIA SPA Pagato 798,39 23/11/2012 31/12/2012 INTEGRAZIONE ISTAT RATA 01.10.-31.12.2011 UFF. MLANO
2460 2012   IMMOBILIARE MARZIA SPA Pagato 30.961,73 23/11/2012 31/12/2012 RATA FITTO 01.10.-31.12.2012 E INTEGR. ISTAT UFF. MILANO
2472 2012 PERRI GUGLIELMO Pagato 18.090,53 23/11/2012 06/12/2012 RIMBORSO A TES. CATANZARO O.P. SOSPESO DEL 4.10.12 (PERRI G.)
2460 2012   SDA EXPRESS COURIER SpA Pagato 271,16 26/11/2012 05/12/2012 CIG 0774433A51 PAG FATT 436745 E 483804 DEL 15 OTT E 15 NOV 2012
1107 2012   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 1.933,50 26/11/2012 13/12/2012 COSTI TELEFONICI
1107 2012   WIND TELECOMUNICAZIONI SPA Pagato 16.716,68 26/11/2012 13/12/2012 COSTI TELEFONICI
2460 2011   FONDAZIONE GEROLAMO GASLINI Pagato 389,35 26/11/2012 31/12/2012 INTEGRAZIONE ISTAT RATA 01.10.-31.12.2011 SEDE GENOVA
2460 2012   FONDAZIONE GEROLAMO GASLINI Pagato 21.861,75 26/11/2012 31/12/2012 RATA FITTO 01.10.-31.12.2012 E INTEGR. ISTAT SEDE GENOVA
7904 2011   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 209,33 27/11/2012 07/12/2012 CODICE CIG Z2E03C510E - GAS TECNICI PER LABORATORIO
7904 2011   RETSCH ITALIA S.R.L. Pagato 6.534,00 27/11/2012 07/12/2012 CODICE CIG Z3C05B289F - ACQUISTO ATTREZZATURA DI LABORATORIO
7904 2011   VWR INTERNATIONAL PBI SRL Pagato 2.985,85 27/11/2012 28/12/2012 CODICE CIG Z4A068A1C3 - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
2460 2011   PIZETA PHARMA SPA Pagato 2.064,54 27/11/2012 18/12/2012 INTEGRAZIONE ISTAT 01.04.-30.09.2011 LAB PERUGIA
2460 2012   PIZETA PHARMA SPA Pagato 60.125,51 27/11/2012 31/12/2012 RATA FITTO 01.10.-31.12.2012 ED INTEGRAZIONE ISTAT LAB PERUGIA
2460 2012   MASPA SRL Pagato 11.401,50 27/11/2012 31/12/2012 RATA FITTO DICEMBRE 2012 UFF. CAGLIARI
2472 2012   CANTINE FORACI S.R.L. Pagato 1.660,19 27/11/2012 12/12/2012 RIMBORSO A TES. TRAPANI O.P. SOSP. DEL 25.11.12(CANTINE FORACI S.R.L.)
2472 2012   AGRICOLA PERAZZO E BRESCIANI SRL Pagato 503,36 27/11/2012 12/12/2012 RIMBORSO A TESORERIA NOVARA O.P.SOSP. DELL'11.10.12(AGRICOLA PERAZZO)
1107 2012   TELEPASS S.P.A. Pagato 454,64 28/11/2012 20/12/2012 CANONE LOCAZIONE TELEPASS MESI DA GENNAIO A OTTOBRE 2012
2460 2012   HERA COMM SRL Pagato 106,44 28/11/2012 06/12/2012 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA COMPONENTE CTS
2460 2011   FUR.SOL. S.r.l. Pagato 215,02 28/11/2012 31/12/2012 INTEGRAZIONE ISTAT RATA 01.10.-31.12.2011 SEDE CAMPOBASSO
2460 2011   SIAS S.R.L. IMMOBILIARE Pagato 569,64 28/11/2012 31/12/2012 INTEGRAZIONE RATA FITTO 01.11.-31.12.2011 UFF. FIRENZE
1107 2012   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Pagato 10.059,67 28/11/2012 20/12/2012 PEDAGGI AUTOSTRADALI MESI DA GENNAIO A OTTOBRE 2012
2460 2012   FUR.SOL. S.r.l. Pagato 7.791,65 28/11/2012 31/12/2012 RATA FITTO 01.10.-31.12.2012 E INTEGRAZIONE ISTAT SEDE CAMPOBASSO
2460 2012   SIAS S.R.L. IMMOBILIARE Pagato 23.230,14 28/11/2012 31/12/2012 RATA FITTO 01.11.-31.12.2012 E INTEGRAZ. ISTAT UFFICIO DI FIRENZE
7904 2011   PANDA Surl Pagato 6.721,50 28/11/2012 18/12/2012 SPESE DI ALBERGO PER SVOLGIMENTO CORSO RESIDENZIALE 5-8 NOV. 2012
2472 2012 PEPE FRANCO Pagato 16.087,36 29/11/2012 12/12/2012 ATTO TRANSATTIVO PER SPESE LEGALI



2460 2012   SERIT S.R.L. Pagato 4.421,34 29/11/2012 10/12/2012 CIG 3884596606 MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO APRILE OTTOBRE 2012
1107 2012   ENI S.P.A. Divisione Gas and Power Pagato 13.441,08 29/11/2012 20/12/2012 CONSUMI GAS VIA TORINO PERIODO GENNAIO - MAGGIO 2012
1107 2011   ENI S.P.A. Divisione Gas and Power Pagato 7.831,42 29/11/2012 18/12/2012 CONSUMI SETTEMBRE-DICEMBRE 2011 COMANDO CARABINIERI ROMA
2472 2012 SANNA GIOVANNA Pagato 251,68 29/11/2012 12/12/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI
1107 2012   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Pagato 10.523,47 29/11/2012 20/12/2012 PEDAGGI AUTOSTRADALI MESI DA GENNAIO - DICEMBRE 2011
1107 2012   CASSA NAZIONALE PREVIDENZA ASSISTENZA DOTTORI COMMERCIALISTI Pagato 166.150,52 29/11/2012 31/12/2012 RATA FITTO IV TRIM.2012 C.DO CARABINIERI POLITICHE AGRICOLE
2460 2012   ENTE AUTONOMO PER LE FIERE DI VERONA Pagato 2.621,76 29/11/2012 18/12/2012 RATE FITTO OTT-NOV 2012 SEDE DIST. VERONA
1107 2012   TESORO DELLO STATO Pagato 5,43 29/11/2012 19/12/2012 VERSAMENTO IMPOSTA DI BOLLO EPR 2012
2460 2012   Eco Servizi srl Pagato 2.470,38 30/11/2012 10/12/2012 CIG ZD5037499C E ZCD0608FED SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI APRILE GIUGNO 2012
7904 2011   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 133,00 30/11/2012 12/12/2012 CODICE CIG Z2E03C510E - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
7904 2011   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 93,84 30/11/2012 07/12/2012 CODICE CIG Z2E03C510E - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
7904 2011   EPPENDORF S.R.L. Pagato 1.386,78 30/11/2012 28/12/2012 CODICE CIG Z3906C9201 - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
7904 2011   VWR INTERNATIONAL PBI SRL Pagato 556,14 30/11/2012 28/12/2012 CODICE CIG ZAF05E812C - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
2460 2012   INPS - EX INPDAP Pagato 6,25 30/11/2012 11/12/2012 FONDO CREDITO EX RUB. 60 SU MISSIONI ALL'ESTERO
2460 2011   BANCA NUOVA SPA (AG SINERGIE) Pagato 14.540,58 30/11/2012 24/12/2012 RATA FITTO 11.02.-10.03.2011 UFF. PALERMO
2472 2012 MARCHIANO' FRANCESCO Pagato 1.981,98 30/11/2012 19/12/2012 RIMB. TES. CATANZARO O.P. SOSP. DEL 18.09.12(MARCHIANO' FRANCESCO)
7904 2011   Univ. Genova - Dip. di Chimica e Chimica industriale Pagato 5.000,00 03/12/2012 18/12/2012 CIG Z890702F8F COLLABORAZIONE GRUPPO DI LAVORO TECNICHE CHEMIOMETRICHE
1107 2011   WIND TELECOMUNICAZIONI SPA Pagato 3.116,74 03/12/2012 18/12/2012 COSTI TELEFONICI
2460 2012   ECOTECNA GRUPPO S.r.l. Pagato 302,02 04/12/2012 13/12/2012 CIG Z510721190 FORNITURA MATERIALE IGIENICO SANITARIO FATT 254 DEL 26 NOV
2410

2012   REPAS LUNCH COUPON S.r.l.
Pagato 13.717,82 04/12/2012 12/12/2012 CODICE CIG 06681227B5 - FORNITURA BUONI PASTO V BIMESTRE 2012 - LOTTO 4 -  PAGATE FATTURE 

NN C54379-C54380-C54381-C54439-C54440
2410

2012   REPAS LUNCH COUPON S.r.l.
Pagato 9.266,96 04/12/2012 12/12/2012 CODICE CIG 066836938B - FORNITURA BUONI PASTO V BIMESTRE 2012 - LOTTO 5-  PAGATE FATTURE NN 

C54378-C54470
7855 2011   PROMEGA ITALIA S.R.L. Pagato 1.447,16 04/12/2012 28/12/2012 CODICE CIG Z4B06E2006 - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
2460 2012   THERMO FISHER SCIENTIFIC S.P.A. Pagato 4.320,91 04/12/2012 28/12/2012 CODICE CIG Z9D059A30C - MANUTENZ. ATTREZZ. DI LABORATORIO
1107 2012   Eco Servizi srl Pagato 1.403,27 04/12/2012 20/12/2012 CODICE CIG ZD5037499C - SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI VIA  TORINO 43
2414 2011   ENI S.P.A.  DIVISIONE REFING E MARKETING Pagato 19.285,00 04/12/2012 13/12/2012 FATTURA N. 8215753 DEL 04.12.2012 - CIG. 37374186E5
2460 2012   AGENZIA DEL TERRITORIO Pagato 931,57 04/12/2012 17/12/2012 NOTA DI ADDEBITO N.447-2012 COSTI CONDIVISI III TRIM 2012 SEDE MODENA
2460 2012   EMILIA ROMAGNA Pagato 25,22 04/12/2012 11/12/2012 PAGAMENTO IRAP SU MISSSIONI ALL'ESTERO-EMILIA ROMAGNA
2472 2012 PAOLI' ROSARIO Pagato 2.123,55 04/12/2012 19/12/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2460 2012   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Pagato 51,00 04/12/2012 18/12/2012 PEDAGGI AUTOSTRADALI MESI DI OTTOBRE E NOVEMBRE 2012
2460 2012   MILLER O.E. S.R.L. Pagato 38.990,15 04/12/2012 31/12/2012 RATA FITTO 01.10.-31.12.2012 LAB MODENA
2472 2012 STELLA SERAFINA Pagato 2.758,61 04/12/2012 18/12/2012 RIMB. TES. BA OP CT SOSP CARROZZA A
2460 2012   COMUNE DI ZAGAROLO Pagato 9,28 04/12/2012 12/12/2012 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 994,63 04/12/2012 18/12/2012 SERVIZI DI AGENZIA PER MISSIONI ALL'ESTERO - MESE DI OTTOBRE 2012
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 18.427,73 04/12/2012 18/12/2012 SERVIZI DI AGENZIA PER MISSIONI IN ITALIA - MESE DI OTTOBRE 2012
2460 2012   TELEPASS S.P.A. Pagato 7,50 05/12/2012 12/12/2012 CANONE TELEPASS - OTTOBRE E NOVEMBRE 2012
2460 2012   AIR FIRE spa Pagato 1.243,95 05/12/2012 13/12/2012 CIG 0666334435 MANUTENZIONE ESTINTORI I SEMESTRE 2012
7904 2011   SSICA STAZIONE SPERIMENTALE PER L'INDUSTRIA DELLE CONSERVE Pagato 3.000,00 05/12/2012 18/12/2012 CIG Z270706686 COLL GRUPPO DI LAV APPLICAZIONE ANALISI HOWARD
7904 2011   VWR INTERNATIONAL PBI SRL Pagato 4.576,22 05/12/2012 28/12/2012 CODICE CIG Z1505B28E5 - ATTREZZATURA PER IL LABORATORIO
7904 2011   BIO-RAD LABORATORIES Srl Pagato 1.398,76 05/12/2012 28/12/2012 CODICE CIG ZB305R8145 - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
7904 2011   LIFE TECHNOLOGIES ITALIA  S.P.A. Pagato 403,32 05/12/2012 28/12/2012 CODICE CIG ZDF06C90AA - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
7904 2011   QUANTANALITICA Pagato 2.655,71 05/12/2012 18/12/2012 CODICE CIG ZE40516D6E - MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
2460 2012   CONS.RIC. E SPERIM.AGRICOLTURA Pagato 150,00 05/12/2012 12/12/2012 CONVENZIONE CRA-ICQRF 2011 - INTEGRAZIONE IVA
2460 2012   RENACAR DUE S.R.L. Pagato 1.196,50 05/12/2012 13/12/2012 MAN. ORD. VETTURE DI SERVIZIO - FATTURE NN. 662 E 663 DEL 29.11.2012
2460 2012   AGENZIA ALBERTO IZZO Pagato 47,29 05/12/2012 13/12/2012 PAGAMENTO FATTURA N. 222 DEL 30.11.2012
2472 2012 DE MEO MICHELE Pagato 3.285,39 05/12/2012 19/12/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA LOPS ERNESTO CONTRO MIPAAF
2472 2012 MADAUDO ROSARIO Pagato 495,50 05/12/2012 19/12/2012 PAGAMENTO SPESE LEGALI SENT. 16559-11
7904 2011   PANDA Surl Pagato 6.978,37 05/12/2012 18/12/2012 SERVIZI ALBERGHIERI PER PARTECIPANTI A CORSO DI FORMAZIONE
1107 2012   F.C.IMPIANTI TECNOLOGICI srl Pagato 2.137,67 05/12/2012 20/12/2012 SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO TERMICO COMANDO CARABINIERI
1107 2012   LANTEL srl Pagato 2.289,38 10/12/2012 20/12/2012 CODICE CIG 0755510A90 - SERVIZIO MANUTENZIONE CENTRALINI TELEFONICI
1107 2012   MARCHETTI IMPIANTI S.R.L. Pagato 968,00 10/12/2012 20/12/2012 CODICE CIG 38507879F3 - SERVIZIO MANUTENZIONE CLIMATIZZATORI
1107 2012   MARCHETTI IMPIANTI S.R.L. Pagato 3.182,30 10/12/2012 20/12/2012 CODICE CIG ZA705A2B16 E N. ZBB06AB53D - INTERVENTI TECNICI
1107 2012   KONE S.P.A. Pagato 1.306,80 10/12/2012 20/12/2012 CODICE CIG ZAF03371C3 - SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI
1107 2010   ENEL ENERGIA S.P.A. Pagato 8,21 11/12/2012 20/12/2012 CALCOLI DI RETTIFICA SU CONSUMI VIA TORINO
1107 2012   KONE S.P.A. Pagato 261,36 11/12/2012 20/12/2012 CODICE CIG Z12057AAE1 - INTERVENTO TECNICO PRESSO VIA TORINO
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